
 
 
 
 

 

Smlouva o dodávkách     
  Strana 1 (celkem 9) 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH 
 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX 

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
 XXXXXXXXX 

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
(dále také jen „Objednatel“) 
Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Clarima, s.r.o. 
Sídlo:  Okružní 29a, 638 00 Brno 
IČ: 45476012 
DIČ: CZ45476012 
Zastoupen: Ing. Janem Řehůřkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 4954 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách drogistického zboží 
(dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží 02 2019“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: CN_DNS_DRZ_b 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 2 (celkem 9) 

 Předmět Smlouvy 

I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev 
k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky 
zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu. 

I. 2) Předmětem dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 
Smlouvy. 

I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu 
dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, 
oznámit tuto skutečnost Objednateli emailem na adresu XXXXXXXXX a nabídnout za stejnou              
cenu náhradou Věc s minimálně stejnými parametry definovanými v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo lepšími. 
Objednatel se do 2 pracovních dnů vyjádří, zda nabízenou Věc akceptuje jako náhradu dané Věci, či 
nikoliv. Výzvy k dodávce, jejichž předmětem je provedení dodávky dle první věty, částečně zaniknou 
z důvodu nemožnosti plnění, zbylá část bude splněna v souladu s touto smlouvou.  

I. 4) Dodavatel prohlašuje, že: 

I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 
a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení 
dodávky“), a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Objednateli, 

I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 
tím není dotčeno,    

I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho 
pracovníci požívají, 

I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí 
k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu 
dodávky a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který 
Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují 
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením 
odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty.  

 Výzvy k dodávce  

II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku 
specifikovanou ve Výzvě účinný. 

II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. 

II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci předmětu dodávky a 

2. místo předání předmětu dodávky Objednateli. 

II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například: 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 3 (celkem 9) 

1. delší lhůtu pro předání předmětu dodávky, než jaká je sjednána Smlouvou či 

2. kontaktní osobu Objednatele. 

II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva 
je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.  

 Podmínky provádění dodávek 

III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena a předána.  

III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky, 

2. zhotovení předmětu dodávky a 

3. dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Objednateli. 

III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli 

III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na adrese a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. 
v delší lhůtě uvedené ve Výzvě. 

III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší 
lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel 
souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele ani souhlas Objednatele nemusí být písemný. 

III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě 
zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým 
způsobem. 

III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém 
dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Objednatel oprávněn předání dodávky 
odmítnout. 

III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 do 15:00. 

III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže 
výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění. 

III. 3) g) V případě nesplnění Dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit 
od  Výzvy částečně nebo v celém rozsahu. 

III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem 

III. 4) a) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání 
podstatným způsobem neomezovaly.  

III. 4) b) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné 
vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 4 (celkem 9) 

Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Objednatele bezodkladně, nejpozději 
však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto 
jinak. 

III. 4) c) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána. 

 Cena dodávek a platební podmínky 

IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě 
Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek 
není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Dodavatel vyzván.  

IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 
dodávky. 

IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 
náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících 
při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy 
uvažovat. Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností.    

IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky 

Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem. 

IV. 5) Úhrada ceny dodávky 

IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má 
se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 
Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Dodavatele a  

5. v případě, že to Objednatel uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního 
projektu, ze kterého bude dodávka financována. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 5 (celkem 9) 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá 
Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 8) V případě, že 

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Záruka za jakost 

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží a že práva z jejich vad lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou předměty dodávek mají, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po 
jejich převzetí Objednatelem, nebo kdy ji Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě 
vad zjevných.  

V. 2) Záruka za jakost 

V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od 

1. převzetí dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Objednatelem převzata 
s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 
doba. 

V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na 
ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou 
hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, 
které se s takovými vadami pojí. 

V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na  

1. na odstranění vady novým provedením její vadné části nebo provedením její chybějící části, 

2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. na přiměřenou slevu.  



Smlouva o dodávkách       
  Strana 6 (celkem 9) 

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně 
zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 3) Reklamace vad v záruční době 

V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to 
kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není 
podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné 
osobě. 

V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak.  

V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost. 

V. 4) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy 

 Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) Smluvní pokuty u standardních dodávek 

VI. 1) a) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky je Objednatel oprávněn 
uplatňovat po Dodavateli smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,3 % z ceny 
dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu prodlení.  

VI. 1) b) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se 
Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- 
Kč. 

VI. 2) Smluvní pokutu se Dodavatel zavazuje uhradit nejpozději do 10 dnů od jejího uplatnění Objednatelem. 
Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem. 

VI. 3) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

 Účinnost Smlouvy; výpověď 

VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však 
skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž 
je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či jiná osoba. O zahájení příslušného řízení, jakož i o uzavření 
smlouvy dle předchozí věty se Objednatel zavazuje Dodavatele informovat. 

VII. 2) Výpověď 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 7 (celkem 9) 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 
podmínek.  

VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání 
důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají výpovědní dobu dva měsíce, 
která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
Dodavateli doručena. 

VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 
výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají výpovědní dobu dva měsíce, která počíná běžet od 
počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.   

VII. 3) Odstoupení 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednatele smluvní strany považují prodlení s 
úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení povinností ze strany Dodavatele smluvní 
strany považují opakované nedodržení lhůty pro předání dodávky či opakované dodání předmětu 
dodávky s vadami jakosti nebo množství. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se však 
nepoužije. 

VII. 4) Osvědčení Objednatele 

Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění 
dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu 
sjednanou ve Smlouvě. 

VII. 5) Pokud Objednatel 

1. závazky ze Smlouvy vypověděl pro případ podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem, příp.  

2. uplatnil u Dodavatele více než tři smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě, 

přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení 
Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 
prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou 
opatřeny zaručenými elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 8 (celkem 9) 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci 
v elektronické podobě zprávami opatřenými zaručeným elektronickým podpisem, není-li výslovně 
sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 
straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem 
a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 
je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 
ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 
i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby. 

 Závěrečná ustanovení 

IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, 
že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před 
ustanoveními přílohy Smlouvy. 

IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

IX. 5) Dodavatel  je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

IX. 6) Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, 
pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany Dodavatele nebo pro 
předčasné ukončení Smlouvy ze strany Objednatele, a to cestou ukončení této Smlouvy a uzavření nové 
smlouvy. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu 
plnění Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva původně uzavřena, a to s 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 9 (celkem 9) 

dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím řízení na zadání tohoto smluvního plnění (dále 
také jako „původní zadávací řízení) umístila jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení (dále 
jen „nový dodavatel“).  

IX. 7) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky nového dodavatele, kterou podal v původním zadávacím 
řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy 
bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a zbývající doby plnění zakázky 
stanovené v původním zadávacím řízení. Účinnost  nové smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 
pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její 
stranou nový dodavatel či jiná osoba. 

IX. 8) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně. 

IX. 9) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem  

IX. 10) Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje 
se Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče: 

1. archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; 
po uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Dodavatele bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Dodavatel povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

IX. 11) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Objednatel. 

IX. 12) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

 



Část 
VZ č.

Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku Základní 
jednotka

Maximální 
obsah balení

Předpokládaný počet 
ks v základní jednotce 
dle sloupce G, které 
budou objednány po 

dobu účinnosti 
smlouvy*

Předpokládaná hodnota 
v Kč bez DPH na 
položku po dobu 

účinnosti smlouvy**

Název nabízeného zboží - 
účastník uvede obchodní 

název včetně nabízené 
velikosti balení

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - účastník 
uvede odkaz na umístění 
obrázku s vyobrazením 

nabízeného zboží (případně více 
URL oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník uvede 
skutečné nabízené množství jako 
násobek Základní jednotky balení 

ve sloupci G, přičemž tato 
hodnota nesmí přesahovat 

Maximální obsah balení uvedený 
ve sloupci H

Měrná jednotka

Nabídková cena za 
jednotku - účastník 

uvede cenu v Kč bez 
DPH za množství 

uvedené ve sloupci 
G

Nabídková cena 
za položku

Sazba DPH v 
%

Označení položky 
dodavatele (pole 

není povinné, 
dodavatelé zde 

mohou vyplnit svůj 
kód položky)

1 40 15911100-8 15911100-8-1 Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 95% 1 l 5 l 88 3 168 Kč Technický líh 1l Líh pro technické účely. 1 l 36 36 21

2 40 24311470-2 24311470-2-1 Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 31% 1 l 5 l 26 649 Kč Kyselina chlorovodíková 1 l Je vhodná na odstraňování vodního kamene k 
čištění potrubí a odpadů. 

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/671.jpg 1 l 24,96 24,96 21

3 40 24311500-2 24311500-2-1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky 1 kg 2 kg 32 1 248 Kč Hydroxid sodný 1kg

Slouží jako odmašťovadlo, čistí odpady v 
rozpuštěném stavu. Rozpouští organické usazeniny 
opomíjených syfonů a výlevek. jako odstraňovač 
starých nátěrů.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2739.jpg 1

kg

39 39 21

4 40 24452000-7 24452000-7-1
Desinsekční a deratizační 
prostředek na hubení 
lezoucího hmyzu 

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, 
švábů, blech, štěnic, rusů, rybenek, larev molů a 
jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. 
Vhodný k použití v domácnostech.

200 ml 1200 ml 12 533 Kč Super Cobra Uni 400ml

Super Cobra kombinovaná proti létajícímu i 
lezoucímu hmyzu. Rychle hubí létající hmyz jako 
mouchy, komáry, vosy, moly, mravence, ovády 
apod.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1884.jpg 2

ml

22,2 44,4 21

5 40 24455000-8 24455000-8-3
Dezinfekční mycí 
prostředek s antibakteriální 
složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí 
prostředek s antibakteriální složkou k odstranění 
mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, 
mramor, keramické obklady a jiné omyvatelné 
povrchy. Vhodný pro ruční mytí. Nepěnivý. Složení: 
neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, 
aniontové povrchově aktivní látky méně než 5%, 
Methylchloroisothiazolinone, aromatické složky.

1 l 5 l 32 614 Kč Satur Badex s vůní 1l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického 
náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2729.jpg 1

l

19,2 19,2 21

6 40 24455000-8 24455000-8-4 Dezinfekční mycí 
prostředek, na koupelny 

Dezinfekční parfémovaný prostředek s účinnou mycí 
složkou na koupelny 1 l 5 l 20 384 Kč Satur Badex s vůní 1l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického 

náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2729.jpg 1

l
19,2 19,2 21

7 40 24455000-8 24455000-8-6
Dezinfekční mycí 
prostředek proti plísni v 
rozprašovači 

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní 
přípravek pro odstraňování plísní, řas a kvasinek v 
mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. 
Vhodný k použití na dřevo, omítky a malby zdí 
interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou 
vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
hydroxidu sodného méně než 1%

500 ml 2 l 60 1 438 Kč GO! chlorový čistič 500ml MR

GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový 
přípravek na čištění a bělení ploch a předmětů ve 
zdravotnictví, potravinářských, stravovacích 
provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve 
vlhkem zatěžovaných prostorech (koupelny, 
toalety), výborně čistí dlaždičky a spáry.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3357.jpg 1

ml

23,96 23,96 21

9 40 24455000-8 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící 
prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s 
dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a dezinfekci 
podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 
zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v 
registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

1 l 5 l 196 2 940 Kč Satur Badex 1 l
Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.  Dezinfekce 
podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, 
sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2726.jpg 1

l

15 15 21

10 40 24455000-8 24455000-8-8 Dezinfekční a čistící 
prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s 
dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a dezinfekci 
podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 
zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v 
registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

5 l 15 l 122 6 588 Kč Satur Badex 5 l
Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.  Dezinfekce 
podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, 
sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1629.jpg 1

l

54 54 21

11 40 30237250-6 30237250-6-1 Čistící hmota pro očištění 
elektroniky

Čistící hmota vhodná pro klávesnice, mobilní telefony, 
notebooky, dálkové ovladače, digitální fotoaparáty, 
tiskárny aj. Hmota, která sbírá špínu, prach a 
nečistoty, s dezinfekčními účinky.

75 g 300 g 90 12 420 Kč Cyber Clean Sachet 75g 

Výtečná čistící hmota Cyber Clean pro očištění 
elektroniky, zvláště klávesnic mobilů, notebooků, 
joysticků, dálkových ovladačů aj. zařízení, která, 
aniž bychom to tušili, mohou být těmi 
nejšpinavějšími věcmi, se kterými přicházíme do 
styku.

https://i.alza.cz/ImgW.ashx?fd=f3&
cd=GJ925c 1

g

138 138 21

12 40 30237250-6 30237250-6-2 Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů

Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV monitorů, 
notebooků, laptopů, plochých obrazovek, digitálních 
fotoaparátů, navigačních zařízení, mobilních telefonů 
a dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol.

200 ml 1000 ml 78 4 260 Kč Sidolux Professional čistič LCD, 
TFT 200ml

Nový Sidolux Professional na ploché obrazovky 
dokonale čistí obrazovky zařízení LCD, TFT, 
Plasma, monitory, laptopy, palmtopy, netbooky, 
smartphony, touchpady, obrazovky přístrojů GPS, 
skenery a skleněné povrchy.

https://www.lakma.cz/wp-
content/uploads/2016/08/SIDOLUX-
PROFESSIONAL-na-ploche-
obrazovky.jpg 1

ml

54,62 54,62 21

14 40 39810000-3 39810000-3-1 Vonný koncentrát k 
neutralizaci pachů

Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití 
do mycích roztoků 1 l 3 l 100 5 952 Kč Go! Deo 1l osvěžovač vzduchu - provoní svěže místnost https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1649.jpg 1 l 59,52 59,52 21

16 40 39811100-1 39811100-1-2 Osvěžovač vzduchu, mini 
spray, náhradní náplň

Náhradní náplň do koncentrovaného aerosolového 
osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini Spray. 10 ml 100 ml 58 2 320 Kč Brise One Touch Mini Spray NN

Koncentrovaný aerosolový osvěžovač 
vzduchu. Jediné stisknutí stačí k provonění Vaší 
koupelny nebo toalety dlouhotrvající svěží vůn

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/495/495e9aceab5fd58165ac4
4ddb86d4d6f.jpg 3

ml

46,8 140,4 21

17 40 39811100-1 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml 1500 ml 454 7 355 Kč Osvěžovač vzduchu spray 300ml Osvěžovač vzduchu spray 300ml https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3197.jpg 1 ml 16,2 16,2 21

18 40 39811100-1 39811100-1-8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, 150 g 3000 g 74 888 Kč HARMONY GEL osvěž.vzduchu 
150g FRESH (Q POWER) Osvěžovač vzduchu gelový https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/3428.jpg 1
g

12 12 21

19 40 39812000-7 39812000-7-2 Leštěnka na podlahy (PVC, 
dlaždice)

Samoleštící vosková emulze na podlahy. Použití: k 
leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin 
(guma, PVC, linoleum, různé druhy dlaždic, přírodní i 
umělý kámen). Dodává povrchům lesk a vytváří 
ochranný film, který omezuje znečištění a poškození.

500 ml 5 l 4 168 Kč Bistrol 500ml
Bistrol se používá k leštění a konzervaci nesavých 
podlahových krytin (guma, PVC, linoleum, různé 
druhy dlaždic, přírodní i umělý kámen). 

https://www.druchema.cz/static/_fo
to_zbozi/4/2/10011402031._._.v.jp
g 1

ml

45,28 45,28 21

20 40 39812000-7 39812000-7-3 Leštěnka na podlahy 
(dřevo, lamino) Prostředek s leštícím účnkem na podlahy, tekutý 500 ml 5 l 2 76 Kč AKTIVIT leštěnka -dlažba, 

kámen, korek, laminát 1l

AKTIVIT leštěnka dává podlahám vysoký lesk, 
chrání je před poškrábáním a zvlhnutím, případně 
zvlněním způsobeným vlhkostí, impregnuje spáry. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2662.jpg 2

ml

29,28 58,56 21

21 40 39830000-9 39830000-9-1 Čistící písek, sypký

Čistící sypký písek na nádobí a pracovní plochy, 
vany, umyvadla a hygienické zařízení s vysokou 
čistící a odmašťovací schopností, včetně efektivního 
odstraňování připálenin.

500 g 2500 g 40 504 Kč Satur sypký písek 500g Sypký písek parfemován jemnou citronovou vůní na 
nádobí, vany, UH, smalt a keramiku. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1551.jpg 1

g

12,6 12,6 21

22 40 39830000-9 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí 
a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a hygienické 
zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 
sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

500 ml 2500 ml  90 1 512 Kč Satur tekutý písek 600g
Tekutý abrazivní čisticí prostředek parfemován 
jemnou citronovou vůní na nádobí, vany, UH, smalt 
a keramiku. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1550.jpg 1

ml

15,29 15,29 21

23 40 39830000-9 39830000-9-3 Čistící písek k rozpouštění 
vodního kamene

Čistící písek, určený k rychlému rozpouštění vodního 
kamene 500 g 2500 g 20 1 243 Kč GO! Odstraňovač vodního 

kamene 2x250g
Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, 
kávovary, varné konvice a další domácí spotřebiče. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2723.jpg 1
g

53,76 53,76 21

24 40 39830000-9 39830000-9-4 Čistící prostředek, tekutý, 
na koberce a potahové látky

Šampón na ruční čištění koberců a čalounění 3v1 čistí 
díky aktivní složce kyslíku. Uvolňuje a rozkládá odolné 
a zaschlé skvrny. Neutralizuje nepříjemný zápach.

500 ml 4 l 8 310 Kč Larrin Premium Koralan 500ml
Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživují barvy 
čištěných textílií. Zabraňují opětovnému znečištění. 
Přispívají k potlačení roztočů. Působí antistaticky.

https://www.stylvd.cz/wp-
content/uploads/2018/04/01170-
larrin-koralan-r-ist.pna-na-koberce-
potahy-500ml.jpg 1

ml

38,7 38,7 21

25 40 39830000-9 39830000-9-6 Čistící prostředek na 
odstraňování skvrn z textilií

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek na 
odstraňování zaschlých skvrn z textilií. Vhodný na bílé 
i barevné textilie, účinný i při nízkých teplotách. 
Vhodný pro automatické pračky i ruční čištění. Bez 
obsahu chlóru.

500 ml 1500 ml 16 773 Kč Neflek - Smacchio Tutto 500 ml

Díky přítomnosti enzymů NEFLEK před praním 
snadno odstraňuje všechny skvrny. Je vhodný na 
bílé i barevné prádlo. Neflek účinně odstraňuje 
skvrny od inkoustu, piva, vína, čokolády, kávy, 
šťávy, ovoce, trávy, rtěnky, řasenky a očních stínů, 
krve, hlenů apod. 

https://www.vesma.cz/fotky40720/f
otos/_vyr_61275-NEFLEK---
SMACCHIO-TUTTO-500-ml.jpg 1

ml

48,34 48,34 21



26 40 39830000-9 39830000-9-5
Čistící tekutý prostředek na 
silné organické připáleniny 
a mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro 
profesionální použití na odstraňování silných 
organických připálenin a mastnoty z pečících trub, 
grilů, sporáků, konvektomatů, nerezového a 
smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 
pumpičkou

500 ml 1500 ml 4 120 Kč SATUR ALKA 500ml MR

Odstraňuje mastnotu, připáleniny a jiné nečistoty, 
balení 500ml je s mechanickým rozprašovačem, 
který vytváří bohatou přilnavou pěnu. Přípravek 
perfektně čistí krbová skla. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1677.jpg 1

ml

29,95 29,95 21

27 40 39830000-9 39830000-9-7
Čistící prostředek na 
skleněné plochy a okna s 
leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a 
vitríny s vysokým leštícím účinkem v rozprašovači 500 ml 1 l 148 3 197 Kč GO! okna 500ml MR Přípravek na čištění skel, oken a zrcadel, Bez 

šmouh se svěží citrusovou vůní. https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1556.jpg 1

ml
21,6 21,6 21

28 40 39830000-9 39830000-9-9
Odstraňovač vodního 
kamene pro varné konvice 
a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, 
kávovary 250 g 2500 g 136 3 944 Kč GO! Odstraňovač vodního 

kamene 250g
Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, 
kávovary, varné konvice a další domácí spotřebiče. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2723.jpg 1
g

26,88 26,88 21

29 40 39830000-9 39830000-9-10
Čistící prostředek na vodní 
kámen a usazeniny, nerez a 
keramické plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých 
usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných kyselin. 
Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 
vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní 
tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. 

750 ml 5000 ml  10 1 933 Kč GO! RAPID 750ml
Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, 
mastnoty, vápenatých usazenin a zbytků mýdla 
s vysokým leskem a antikorozní ochranou

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2725.jpg 1

ml

34,56 34,56 21

30 40 39830000-9 39830000-9-11
Čistící prostředek s 
odmašťujícím účinkem pro 
všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v 
mechanickém rozprašovači s pumpičkou, určený k 
odstranění silných organických připálenin a úklidu 
silně znečištěných pracovních ploch, obkladů, dřezů, 
umyvadel. Citrónová vůně.

750 ml 3750 ml 8 230 Kč GO! kuchyně 1l MR

Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené 
nečistoty ze všech vodou omyvatelných ploch 
v kuchyni. Dodává lesk a zanechává příjemnou 
svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost 
i na svislých plochách.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1560.jpg 1,33

ml

28,8 38,304 21

31 40 39830000-9 39830000-9-12 Univerzální odmašťovací 
prostředek v rozprašovači Univerzální odmašťovací prostředek v rozprašovači 750 ml 5 l 72 2 074 Kč GO! kuchyně 1l MR

Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené 
nečistoty ze všech vodou omyvatelných ploch 
v kuchyni. Dodává lesk a zanechává příjemnou 
svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost 
i na svislých plochách. Používejte na pracovní 
desky, obkládačky, smaltované, skleněné, 
umělohmotné i nerezové povrchy, umakartová 
jádra, dveře i rámy oken.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1560.jpg 1,33

ml

28,8 38,304 21

32 40 39830000-9 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na 
koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém 
rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. 
Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

750 ml 5 l 90 2 592 Kč GO! koupelna 1l MR

Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, 
vodní kámen a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá 
lesk a čistotu, zanechá příjemnou dlouhotrvající 
vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší účinnost i na 
svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří 
nežádoucí mapy.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3358.jpg 1,33

ml

28,8 38,304 21

33 40 39830000-9 39830000-9-14 Mýdlový čistící prostředek 
na dřevo a dřevěné plochy 

Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a dřevěné 
plochy 750 ml 5000 ml  78 1 694 Kč GO! mýdlový čistič 1l

GO! Mýdlový čistič je jemný přípravek pro dokonalé 
čištění a ošetření dřevěných a laminátových 
povrchů a podlah. Přípravek lze použít i na linolea, 
dlažbu a mramor. Podlahy a povrchy jsou po použití 
přípravku lesklé, přípravek vytváří antistatický 
náboj.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1716.jpg 1,34

ml

16,2 21,708 21

34 40 39830000-9 39830000-9-19 Čistící prostředek na 
podlahy z PVC 

Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z 
PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy 
a vonné složky.

5 l 50 l  52 4 056 Kč GO! na podlahy 5l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, 
parfemován citronovou vůní https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1619.jpg 1

l

78 78 21

35 40 39830000-9 39830000-9-22 Univerzální prostředek na 
mytí podlah a kachlíků 

Neutrální nepěnivý čistič na přírodní bázi, bez obsahu 
chloru, se svěží vůní, vhodný do strojů i pro ruční mytí 10 l 20 l 5 725 Kč GO! Strojní a ruční mytí podlah 

NEUTRAL 10l
čistící prostředek na plochy pro mycí stroje - svěže 
voní, výborně čistí https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/710.jpg 1
l

203,52 203,52 21

36 40 39830000-9 39830000-9-18
Čistící prostředek pro 
čištění odpadního a 
kanalizačního potrubí

Alkalický čistící prostředek na odpadní a kanalizační 
potrubí. Rozpouští kuchyňské odpady, tuk, vlasy, 
papír.

450 g 1,5 kg 52 2 028 Kč Hydroxid sodný 1kg

Hydroxid sodný je vysoce účinný prostředek pro 
čištění a odstranění nežádoucích tuků, vlasů, zbytků 
jídla a jiných nečistot z odpadního potrubí a kotlů a 
to jak ve stravovacích provozech, tak i v 
domácnostech.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/ae5/ae57a915d805caa28f6d6f
83386df1b5.jpg 2,23

g

17,56 39,1588 21

37 40 39830000-9 39830000-9-24 Čistič odpadů

Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je 
určen k pročištění pouze plastových a keramických 
odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., 
ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými usazeninami, 
vlasy, papírem, vložkami, hadrem.

1 l 5 l  26 1 274 Kč Stura facile 1l

Mimořádně účinný čistič odpadů Stura Facile 
snadno uvolní ucpané odpady. Jeho použití je 
jednoduché a rychlé, během 15 minut vyčistí potrubí 
umyvadel a do 25 minut odpady WC.

https://www.vesma.cz/fotky40720/f
otos/_vyr_18090-CZ-STURA-
FACILE-1000-ml.jpg 1

l

74,09 74,09 21

38 40 39830000-9 39830000-9-23
Prostředek na odbourání 
vodního kamene a  k mytí 
toalet, pisoárů a umyvadel

Sanitární koncentrát, odstraňuje vápenné povlaky a 
dezodoruje, efektivně odstraňuje hlinku a vodní 
kámen

10 l 20 l 6 2 016 Kč GO! PROFI 705 koncentrát 10l Kyselý profesionální přípravek na rez a vodní 
kámen, parfemovaný https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1654.jpg 1

l

336 336 21

39 40 39830000-9 39830000-9-25
Čistící prostředek na 
vápenaté usazeniny, stopy 
mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých 
usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných kyselin. 
Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 
vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní 
tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné složky. 

5 l 20 l  16 2 089 Kč GO! RAPID 5l
Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, 
mastnoty, vápenatých usazenin a zbytků mýdla 
s vysokým leskem a antikorozní ochranou

1

l

130,56 130,56 21

40 40 39830000-9 39830000-9-26 Prostředek na čištění matné 
nerezové oceli

Prostředek na čištění, ošetřování a konzervaci 
zařízení vyrobených z ušlechtilé oceli s 
rozprašovačem

1 l 3 l 4 817 Kč Leneko 1,5L MR
Prostředek je určený k leštění a konzervaci nerezů 
a jiných ušlechtilých kovových povrchů. 
Hydrofobizovaný povrch lépe odolává vod

http://www.mpd.cz/eshop/produkty
/34acz.jpg 1,5

l
136,2 204,3 21

41 40 39831000-6 39831000-6-2 Tablety na praní 

Předdávkované tablety určené na praní bílého a 
stálobarevného prádla se silným výkonem při 
odstraňování skvrn, obsahem vysoce účinných 
enzymů a bělících látek. Bez obsahu fosfátů. 
Dávkování do zásobníku pračky. 100% rozpustné ve 
vodě. Vhodné pro všechny typy praček. Obsahují 
změkčovače vody.  

32 ks 100 ks 2 345 Kč Perlux prací perly 40 dávek

Praní nikdy nebylo jednodušší! Inovativní, super 
koncentrované prací perly, které kombinují nejlepší 
vlastnosti pracích prášků i gelů. Jsou velice 
efektivní v odstranění špíny a nečistot z barevných 
tkanin, ale zároveň zjasňují barvy a chrání je před 
vyblednutím. Praní je tak bezpečnější a účinnější 
než kdy předtím.

https://www.perlux.cz/wp-
content/uploads/2017/07/perlux-
color-mix-3.png 1,25

ks

138 172,5 21

42 40 39831000-6 39831000-6-3 Gelové kapsle na praní

Dvoukomorové kapsle s vysoce koncentrovaným 
gelem a s vysokým obsahem aktivních látek. Kapsle 
obsahují optické zjasňovače a tekutý odstraňovač 
skvrn. Vhodné na barevné prádlo, dávkování do 
bubnu pračky, 100% rozpustné ve vodě. Dávkování: 1 
kapsle = 1 pračka.

40 ks 100 ks 14 4 637 Kč Ariel gelové kapsle 70ks Prací kapsle 3 v 1 – perou, odstraňují skvrny, 
rozjasňují https://im9.cz/iR/importprodukt-

orig/7a6/7a665e6a1c2a68f29836e
ee7c73d1a2b.jpg 1,75

ks

189,25 331,1875 21

44 40 39831000-6 39831000-6-5 Prací gel

Tekutý prací gel na barevné prádlo vhodný do všechy 
typů automatických praček se změkčujícími účinky a 
příjemnou vůni. Vysoce účinný na odolné skvrny. 
Možnost prát při nízkých i vysokých teplotách (od 
30°C do 95°C).

3,5 l 10 l 16 2 485 Kč Woolite gel 4,5l

Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o 
objemu 4,5 litru je speciální prací prostředek na 
barevné prádlo. Prostředek účinně pere a chrání 
barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru 
prádla. Woolite Extra Color neobsahuje žádné 
agresivní složky.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/f44/f44444ae72b5371f801ee3
7ca4306077.jpg 1,29

l

120,396 155,31084 21

45 40 39831210-1 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující 
usazování vodního kamene 1,5 kg 5 kg  90 2 214 Kč GO! sůl do myčky 1,5kg

Změkčuje vodu pro optimální působení 
mycího prostředku a tím zvyšuje celkový mycí 
efekt.

https://www.alter-
hk.cz/foto/velke/3353.jpg 1

kg
24,6 24,6 21

46 40 39831210-1 39831210-1-2 Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty a 
vodního kamene 250 ml 2500 ml  40 1 248 Kč MILIT čistič myčky 250ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a 

vodního kamene, který se usazuje v myčce.

http://www.solira.cz/upload/product
s/Milit%20cistic%20mycky%20250
ml.jpg 1

ml
31,2 31,2 21

47 40 39831210-1 39831210-1-3 Tablety do myčky, 
standardní

Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, 
sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených zbytků 
jídel

56 ks 168 ks tablet 58 5 116 Kč Q-Power tablety do myčky 
Classic 60ks

Komplexní tablety do myčky nádobí obsahují 
obzvláště účinné látky a jsou mimořádně efektivní v 
měkké, středně tvrdé i tvrdé vodě. Jsou obohaceny 
o složky, které dodávají nádobí oslnivý lesk (leštící 
schopnost) a zároveň sklo ochraňují. Funkce soli 
zabraňuje usazování vodního kamene. Tablety při 
mycím cyklu myčku čistí.

https://cdn.4home.cz/b851954c-
6677-4588-995e-
06ea460fb642/1200x1200/Q-
Power-Classic-economy-tablety-do-
mycky-60-ks.jpg 1,07

ks

99,68 106,6576 21



48 40 39831210-1 39831210-1-4 Tablety do myčky, >30% 
fosforečnany

Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, 
sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených zbytků 
jídel. Obsahuje více jak 30% fosforečnanů.

16 ks 200 ks 56 2 878 Kč Madel tabs 5v1 16ks
Multifunkční tablety do myčky Madel tabs 
Lavastoviglie 5v1 jsou pro jakýkoliv typ myčky. 
Tablety do myčky Madel mají svěží vůní citronu.

https://www.vesma.cz/fotky40720/f
otos/_vyr_76318-MADEL-TABS-
LEMON-5-v-1-16-ks.jpg 1

ks

51,4 51,4 21

49 40 39831210-1 39831210-1-7 Tablety do myčky, 
multifunkční

Multifunkční tablety do myčky nádobí. Tablety 
obsahující účinný čistič mastnot, těžko smývatelných 
špín, leštidlo, sůl, ochranu a čištění myčky

18 ks 168 ks 24 1 579 Kč GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 
60 kusů

Tyto tablety jsou výsledkem nejnovější technologie 
na základě vzájemného působení leštících, čistících 
a změkčujících složek čistí důkladně a efektivně, 
chrání nerez, sklo a stříbro, mají zároveň funkci 
leštidla i soli.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3355.jpg 3,34

ks

34,56 115,4304 21

50 40 39831210-1 39831210-1-5 Prášek do myčky Prášek do myčky vhodný pro všechny typy myček na 
nádobí, 2,5 kg 5 kg 26 2 895 Kč GO! prášek do myčky 3kg

Čistící prostředek na mytí nádobí v myčkách, 
důkladně odstraní mastnotu a zbytky jídel, chrání 
barvy nádobí

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1558.jpg 1,2

kg
92,8 111,36 21

51 40 39831210-1 39831210-1-6 Lesk do myčky na nádobí
Leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché nádobí 
beze skvrn a vápenatých usazenin, dodává nádobí 
lesk.

750 ml 3750 ml 56 1 772 Kč GO! Oplachovač a lesk 1l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě 
usazenin https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1651.jpg 1,34
ml

23,62 31,6508 21

52 40 39831600-2 39831600-2-1 WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, 
odstraňuje vápenaté usazeniny, má dezinfekční a 
čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu 
chlorovodíkovou. Dodat bezpečnostní list

500 ml 5000 ml 472 10 195 Kč GO! WC gel 750ml

Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, 
výborně odstraňuje vodní kámen a vápenaté 
usazeniny, ničí bakterie, je modře obarvován 
a parfemován svěží vůní 

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1659.jpg 1,5

ml

14,4 21,6 21

53 40 39831600-2 39831600-2-2 WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s vysokým 
antibakteriálním účinkem, odstraňujem vodní a 
močový kámen, velmi znečištěné povrchy a rez. 
Vhodný na WC mísy, umyvadla, obkladačky. 
Obsahuje kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. Dodat 
bezpečnostní list

500 ml 5000 ml 108 2 281 Kč GO! FIX 500ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2722.jpg 1

ml

21,12 21,12 21

54 40 39831600-2 39831600-2-11 WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s 
vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. 
Dodat bezpečnostní list.

750 ml 5000 ml 72 1 811 Kč Satur WC gel 750ml

Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, 
výborně odstraňuje vodní kámen a vápenaté 
usazeniny, ničí bakterie, je modře obarvován 
a parfemován svěží vůní typu modřín

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1582.jpg 1

ml

25,15 25,15 21

55 40 39831600-2 39831600-2-5 WC závěsné tablety do mís, 
závěs + náplň

WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, 
závěs + náplň 1 ks 100 ks 56 464 Kč Prix WC osvěžovač 40g 

Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a 
sanitární zařízení. Omezuje tvorbu vodního 
kamene.

http://eshop.clarima.cz/files/prix%2
0wc%20oran%C5%BEov%C3%B
D.jpg?width=200&height=200 1

ks

8,28 8,28 21

56 40 39831600-2 39831600-2-6 WC závěsné tablety do mís, 
pouze náplň

WC závěcné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, 
pouze náplň 1 ks 56 ks 84 696 Kč Prix WC osvěžovač 40g 

Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a 
sanitární zařízení. Omezuje tvorbu vodního 
kamene.

http://eshop.clarima.cz/files/prix%2
0wc%20oran%C5%BEov%C3%B
D.jpg?width=200&height=200 1

ks

8,28 8,28 21

57 40 39831600-2 39831600-2-9 Tableta do nádržky WC Tableta do splachovací nádržky WC, s vůní, 
rozpůstná. 1 ks 200 ks 40 326 Kč Prix WC blok 

Tableta do splachovací WC nádržky dezodoruje, 
čistí, zbarvuje vodu do příjemného odstínu, tvoří 
bohatou pěnu a snižuje tvorbu vodního kamene. 

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/09f/09fbd9a77178f041ad05fb3
66f97f344--mmf250x250.jpg 1

ks

8,16 8,16 21

58 40 39831600-2 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1
Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a 
sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 
dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

1 ks 200 ks 22 2 429 Kč Satur pisoárové tablety 1kg Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení v kyblíku https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1553.jpg 40

ks

2,76 110,4 21

59 40 39831600-2 39831600-2-13 Pisoárové sítko, vonné
Pisoárové sítko, parfémované, vhodné do všech typů 
pisoárů. Zabraňující usazování vodního a močového 
kamene, eliminující pachy.

1 ks 100 ks 206 6 652 Kč Pisoárové sítko voňavé

Pisoárové sítko z pružnéhoPVC, parfémované , 
vhodné do všech typů pisoárů, zabraňuje usazování 
vodního a močového kamene, eliminuje pachy. Do 
pisoáru se vkládá tak, aby štětinky směřovaly 
nahoru - okolí pisoáru zůstane čišté.

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001501_382c_mala_
115.png 1

ks

32,29 32,29 21

60 40 39832000-3 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí 
nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí 
s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-
15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, vonné složky, bez 
obsahu octa.

500 ml 5 l  52 562 Kč GO! Balzám na nádobí 500ml

Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní 
vůní. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. Obsahuje aktivní látky k ochraně 
pokožky.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1572.jpg 1

ml

15,6 15,6 21

61 40 39832000-3 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí 
nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí 
pro profesionální použití s velmi vysokou odmašťující 
schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově 
aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově 
aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

1 l 15 l 422 7 090 Kč GO! Balzám na nádobí 1l

Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní 
vůní. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. Obsahuje aktivní látky k ochraně 
pokožky. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1572.jpg 1

l

25,2 25,2 21

62 40 39832000-3 39832000-3-3
Čistící prostředek na mytí 
nádobí pro profesionální 
použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí 
nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné 
složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

5 l 50 l  74 5 239 Kč GO! Balzám na nádobí 5l

Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní 
vůní. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. Obsahuje aktivní látky k ochraně 
pokožky. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1606.jpg 1

l

106,8 106,8 21

63 40 39833000-0 39833000-0-1
Prostředek na údržbu 
nábytku, antistatický čistič 
prachu, spray

Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický 
čistič prachu, spray 300 ml 1200 ml  74 2 158 Kč Real antistatický čistič prachu ve 

spreji, 300 ml

Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, 
plastové i kovové povrchy. Nestéká ze svislých 
ploch, odstraňuje otisky prstů a další šmouhy.

http://www.zeniteshop.cz/images/r
eal-proti-prachu-400ml.jpg 1

ml
30,32 30,32 21

64 41 33761000-2 33761000-2-3 Toaletní papír, 10 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný 

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet 
vrstev:1-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, 
délka návinu: min. 30 m

32 ks 100 ks 40 5 530 Kč Toaletní papír D10 Natala 400 
64ks

Toaletní papír, 1-vrstvý šedý, recyklovaný, návin 
30m https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1669.jpg 2
ks

69,12 138,24 21

65 41 33761000-2 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-
vrstvý, 100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, 
délka návinu: min 19 m

8 ks 160 ks 2 69 Kč Toaletní papír D10, 2vr. celulóza, 
80 rolí Toaletní papír 2-v, bílý 100% celulóza, 19m https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1001.jpg 10
ks

22,93 229,3 21

66 41 33761000-2 33761000-2-16
Toaletní papír, 10 cm, 3-
vrstvý, neparfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír neparfémovaný, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr 
role: 9,5-10,5 cm, délka návinu: min. 18 m. 

8 ks 120 ks 130 42 276 Kč Toaletní papír D 10, 3-vrstvá 
celulóza, 8 roliček

Toaletní papír neparfémovaný, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr 
role: 9,5-10,5 cm, délka návinu: min. 18 m. 1

ks

32,52 32,52 21

67 41 33761000-2 33761000-2-13
Toaletní papír, 10 cm, 3-
vrstvý, parfémovaný, 100% 
celulóza

Toaletní papír parfémovaný, materiál: 100% celulóza, 
počet vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, 
délka návinu: min. 18 m.

8 ks 64 ks 740 24 649 Kč Toaletní papír D 10 Perfex 
Deluxe – broskev, 8 rolí

Třívrstvá 100% celulóza, parfemovaný, průměr 
10cm, 150 útržků, návin 18m. Baleno po 4 kusech. 
V kartonu 84 kusů.

http://eshop.clarima.cz/files/deluxe.
jpg?width=200&height=200 1

ks
33,31 33,31 21

68 41 33761000-2 33761000-2-4 Toaletní papír, 19 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet 
vrstev: 1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 160 m

6 ks 100 ks 20 1 125 Kč Toaletní papír D 19, 1-vrstvý Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 
175m,gramáž 32 g/m2. Baleno po 6-ti kusech. http://eshop.clarima.cz/files/19%20

recykl.jpg?width=200&height=200 1
ks

59,26 59,26 21

69 41 33761000-2 33761000-2-5 Toaletní papír, 19 cm, 2-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: 
bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr dutinky 6 cm, 
délka návinu: min. 140 m.

6 ks 100 ks 60 5 327 Kč Toal. papír Jumbo D19 2vr. recykl Dvouvrstvý bělený recykl, průměr 19cm, návin 
140m,  gramáž 2 x 17 g/m2. Baleno po 6-ti kusech.

http://eshop.clarima.cz/files/19%20
2vrstvtrecykl.jpg?width=200&heigh
t=200 1

ks

94,8 94,8 21

70 41 33761000-2 33761000-2-6 Toaletní papír, 19 cm, 2-
vrstvý, 100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 
2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m.

6 ks 100 ks 440 72 160 Kč Toal. papír Jumbo D19 2vr. 
celulóza 12 rolí

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet 
vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1807.jpg 2

ks
112,47 224,94 21

71 41 33761000-2 33761000-2-15 Toaletní papír, 23 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet 
vrstev: 1-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr 
dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min: 
230 m.

6 ks 120 ks 68 5 288 Kč Toaletní papír D 23, 1-vrstvý, 6ks Jednovrstvý šedý recykl, průměr 23cm, návin 
243m. baleno po 6-ti kusech. http://eshop.clarima.cz/files/23%20

recykl.jpg?width=200&height=200 1

ks

77,76 77,76 21

72 41 33761000-2 33761000-2-14 Toaletní papír, 23 cm, 2-
vrstvý, recyklovaný 

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: 
bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, 
šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min: 200 m.

6 ks 120 ks 982 125 490 Kč Toaletní papír D 23, 2-vrstvý, 6ks Dvouvrstvý, průměr 23 cm, návin 200m. Balení po 
6-ti kusech

1

ks

161,28 161,28 21

73 41 33761000-2 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-
vrstvý, 100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 
2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka 
návinu: min.230 m.

6 ks 100 ks 618 128 216 Kč Toal. papír Jumbo D23 2vr. 
celulóza 230m, 6 rolí

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet 
vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka 
návinu: min.230 m. 1

ks

190,8 190,8 21

74 41 33761000-2 33761000-2-8 Toaletní papír, 28 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: 
šedá, počet vrstev: 1-vrtsvý, 
průměr role 27,5- 28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, 
délka návinu: min. 350 m.

6 ks  120 ks 4 478 Kč Toaletní papír D 28, 1-vrstvý ednovrstvý šedý recykl, průměr 28 cm, návin 375m. 
Balení po 6-ti kusech

http://eshop.clarima.cz/files/28%20
jedovrrecykl.jpg?width=200&height
=200 1

ks

128,15 128,15 21



75 41 33761000-2 33761000-2-9 Toaletní papír, 28 cm, 2-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: 
bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 27,5-28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, 
délka návinu: min.: 250 m.

6 ks 120 ks 180 28 620 Kč Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, 
recyklovaný

Dvouvrstvý bělený recykl, průměr 28 cm, návin 
257m. Rozměr útržku 9,5x24cm. Balení po 6-ti 
kusech

http://eshop.clarima.cz/files/28%20
dvouvr%20recykl.jpg?width=200&
height=200 1

ks

158,45 158,45 21

76 41 33761000-2 33761000-2-12 Toaletní papír, středové 
odvíjení, 20 cm

Toaletní papír, středové odvíjení, 2-vrstvý, materiál: 
100% celulóza, 
barva: bílá, průměr role: 19,5-20,5 cm, délka návinu: 
min. 200 m.

6 ks 60 ks 226 99 214 Kč Toaletní papír SmartOne 472242 
6ks

Systém SmartOne 472242 - toal. papír v rolích s 
vnitřním odvíjením. Role s velmi vysokou kapacitou: 
méně údržby.materiál: recykl bílý , kvalita: 
Advanced, dvouvrstvý bílý. karton: 6 rolí, šířka 
role:13,4cm, návin=délka role:207m, počet útržků: 
1150ks.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/c97/c97bf31211402dc1f48113
ecc629056a.jpg 1

ks

591,12 591,12 21

77 41 33763000-6 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, 
Z/Z, 1-vrstvé, bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 
recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 
x 23 cm. 

20 balíčků po 
250 ks 2000 ks 138 41 234 Kč Papírové ručníky Z-Z, 1 vrstvé, 

bílé 5000ks

Jednovrstvý bělený recykl, 250 kusů ubrousků ve 
štočku, rozměr 25x23cm. V kartonu baleno 
po 20 štočcích. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/3144.jpg 1

ks

298,8 298,8 21

79 41 33763000-6 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, 
Z/Z, 1-vrstvé, zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 
recyklovaný papír, barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm.

20 balíčků po 
250 ks 5000 ks 98 19 378 Kč Papírové ručníky Z-Z, 1 vrstvé, 

zelené 5000ks

Jednovrstvý zelený recykl, 250 kusů ubrousků ve 
štočku, rozměr 25x23cm. V kartonu baleno po 20 
štočcích. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/814.jpg 1

ks

197,73 197,73 21

80 41 33763000-6 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, 
Z/Z, 2-vrstvé, bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm. 

20 balíčků po 
200 ks 4000 ks 358 94 512 Kč Papírové ručníky Z-Z bílé 

dvouvrstvé 4000ks 

Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, 
rozměr ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 
štočcích.

http://eshop.clarima.cz/files/z-
z%20celuloza.jpg?width=200&heig
ht=200 1

ks

349,65 349,65 21

81 41 33763000-6 33763000-6-14
Papírové ručníky, vnější 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
recyklované

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 
recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 
délka návinu: 140-150 m, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 4,5 cm, šířka role: 19,5 cm.

1 ks 1 ks 28 6 512 Kč 471113 Ručníky enMotion šířka 
19,5 , 2vrstvé bílé 1ks

Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., 
bez potisku, s ražbou. Rozměry útržku 24,7x20 cm, 
715 útržků. Rozměry role: šířka 19,5 cm, průměr 
19,3 cm, vnitřní průměr 4,5 cm, délka 145,2 m.

http://www.hygienickepotreby.cz/in
dex.php?action=item_image&item
_id=385&image_no=0 1

ks

239,53 239,53 21

82 41 33763000-6 33763000-6-13
Papírové ručníky, vnější 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 60-70 m, průměr role: 12,5-13,5 cm, šířka 
role: 19-20 cm. 

12 ks 48 ks 12 2 903 Kč Ručníky Rolo Mini celulóza 12ks MINI SUPERBÍLÉ, 2-vrstvé, 100% celuloza, 65m

1

ks

260,64 260,64 21

83 41 33763000-6 33763000-6-5
Papírové ručníky, vnější 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 140-150 m, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 4,5 cm, šířka role: 25 cm, technologie 
HydraTek.

1 ks 3 ks 8 2 076 Kč 471110 Ručníky enMotion šířka 
24,7, 2vrstvé bílé 1 ks

Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., 
bez potisku, s ražbou. Rozměry útržku 24,7x20 cm, 
715 útržků. Rozměry role: šířka 24,7 cm, průměr 
19,3 cm, vnitřní průměr 4,5 cm, délka 145,2 m.

https://systemhygiene.co.uk/media/
catalog/product/cache/1/thumbnail/
9df78eab33525d08d6e5fb8d27136
e95/4/7/471110_k90225_o.png 1

ks

267,28 267,28 21

85 41 33763000-6 33763000-6-15

Papírové ručníky pro 
elektronický zásobník 19,5 
cm, vnější odvíjení, 2-
vrstvé, bílé, recykl

Papírové ručníky v roli pro elektronický zásobník - 
19,5 cm. 
Vnější odvíjení, materiál: recykl, barva: bílá, počet 
vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 130-145 m, 
průměr role: 18,5-19,3 cm, průměr dutinky: 4,5 cm, 
šířka role: max. 19,5 cm, technologie HydraTek.

1 ks 1 ks 14 3 633 Kč 471110 Ručníky enMotion šířka 
24,7, 2vrstvé bílé 1 ks

Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., 
bez potisku, s ražbou. Rozměry útržku 24,7x20 cm, 
715 útržků. Rozměry role: šířka 24,7 cm, průměr 
19,3 cm, vnitřní průměr 4,5 cm, délka 145,2 m.

https://systemhygiene.co.uk/media/
catalog/product/cache/1/thumbnail/
9df78eab33525d08d6e5fb8d27136
e95/4/7/471110_k90225_o.png 1

ks

267,28 267,28 21

86 41 33763000-6 33763000-6-6
Papírové ručníky, středové 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
recyklované

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 
recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 130-
150 m, 
průměr role: 19-20 cm, šířka role: 19-20 cm. 

6 ks 54 ks 48 11 336 Kč Papírové ručníky Rolo Maxi 6ks Dvouvrstvý bělený recykl, v roli, průměr 20cm, 
návin 130m. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1454.jpg 1

ks

236,16 236,16 21

87 41 33763000-6 33763000-6-11
Papírové ručníky, středové 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% 
celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 100-
120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm. 

6 ks 120 ks 138 27 462 Kč Ručník v roli Maxi PREMIUM 6ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g
https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1454.jpg 1

ks

197,34 197,34 21

88 41 33763000-6 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé

Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 
22-23 cm. 

2 ks 200 ks 662 6 554 Kč Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 
100% celulóza, návin 10m, 50 útržků https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1455.jpg 1

ks

9,9 9,9 21

89 41 33764000-3 33764000-3-1 Papírové ubrousky do 
zásobníků, 1-vrstvé

Papírové ubrousky do zásobníků Tork, barva: bílá, 
počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 cm.

36 balení po 
250 ks 11000 ks 48 48 875 Kč

Papírové ubrousky do zásobníků 
1-vrstvé, 25 x 30 cm, 10800ks 
10933 

(Nové balení ubrousků 10903) Papírové ubrousky 
do zásobníků Tork, barva: bílá, počet vrstev: 1-
vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 cm.

https://tork-
images.essity.com/images-
c5/568/54568/optimized-
AzureJPG2K/10903.jpg?w=500&h
=500&imPolicy=dynamic 1,2

ks

1038,94 1246,728 21

90 41 33764000-3 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 
33 cm 100 ks 1000 ks 152 1 064 Kč Papírové ubrousky bílé  1-vrstvé, 

33 x 33 cm, 10x100 ks, čirá fólie             
Jednovrstvá 100% celulóza, rozměr 33x33cm, 100 
kusů v balíčku, čirá fólie   

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/b%C3%A
Dl%C3%A9-ubr..png 10

ks
9,53 95,3 21

91 41 33764000-3 33764000-3-5a Papírové ubrousky, bordó, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 
33 cm. 100 ks 1000 ks 6 1 058 Kč Ubrousky PrimaSoft colour bordó 

classic 10x100ks, 1 vrstvé
Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak 
měkké a dobře sají, 1-vrstvé,

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/060203-k-
1024x965.png 10

ks
17,63 176,3 21

92 41 33764000-3 33764000-3-5c Papírové ubrousky, modré, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, modré, 1-vrstvé, rozměry cca 33 
x 33 cm. 100 ks 1000 ks 6 1 177 Kč Ubrousky PrimaSoft colour 

modrá classic 10x100ks, 1 vrstvé
Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak 
měkké a dobře sají, 1-vrstvé,

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/060202-k-
1024x961.png 10

ks
19,61 196,1 21

93 41 33764000-3 33764000-3-5e Papírové ubrousky, žluté, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, žluté, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 
33 cm. 100 ks 1000 ks 2 449 Kč Ubrousky PrimaSoft colour žlutá 

classic 10x100ks, 1 vrstvé
Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak 
měkké a dobře sají, 1-vrstvé,

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/060201-k-
1024x965.png 10

ks
22,44 224,4 21

94 41 33764000-3 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 
33 cm 100 ks 1000 ks 30 32 328 Kč Papírové ubrousky bílé  2-vrstvé, 

33 x 33 cm, 250 ks            
Dvouvrstvá 100% celulóza, rozměr 33x33cm, 250 
kusů v balíčku.

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/ubrousky-
primasoft-coctail-special-250-
33x33-060405-nove-768x580.jpg 2,5

ks

21,55 53,875 21

95 41 33764000-3 33764000-3-6d Papírové ubrousky, zelené, 
2-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, zelené, 2-vrstvé, rozměry cca 33 
x 33 cm. 100 ks 1000 ks 200 57 Kč PrimaSoft colour tmavě zelená 

special 250ks
Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak 
měkké a dobře sají, 2-vrstvé,

https://www.bmplus.cz/wp-
content/uploads/2016/10/060411-
1024x709.png 2,5

ks
27,8 69,5 21

97 41 33764000-3 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, 
krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé. 100 ks 10 balení - 1000 

ks 544 4 896 Kč Hygienické kapesníčky 100ks Papírové kapesníčky, 2-vrstvé, krabička 100ks https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2140.jpg 1 ks 10,68 10,68 21

98 42 18937100-7 18937100-7-1 Taška mikrotenová, nosnost 
4 kg

Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 25+12 x 45 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), barva: bílo-modré 
pruhy, nosnost: 4 kg.

100 ks 1200 ks 14 188 Kč Taška 4kg barevná  / 100ks 4kg pruhovaná blokovaná po 100ks, HDPE, 
červenobílá https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/462.jpg 1
ks

13,44 13,44 21

99 42 18937100-7 18937100-7-2 Taška mikrotenová, nosnost 
5 kg

Taška mikrotenová s uchy, materiál: HDPE folie 
(mikroten), barva: transparentní, nosnost 5 kg. 200 ks 2400 ks 60 1 296 Kč Taška 5kg transparent 200ks 5kg transparentní rolovaná po 200ks, HDPE https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/3090.jpg 1 ks 21,6 21,6 21

100 42 18937100-7 18937100-7-10 Taška mikrotenová, nosnost 
10 kg

Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 30+15 x 53 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), barva: bílo-červené 
pruhy, nosnost: 10 kg.

100 ks 500 ks 4 94 Kč Taška č.10 barevná / 100ks 10kg pruhovaná blokovaná taška po 100ks, HDPE https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/270.jpg 1

ks
23,4 23,4 21

101 42 18937100-7 18937100-7-3 Přířezy mikrotenové 
skládané

Mikrotenové přířezy, rozměr (š x v): 50 x 70 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 6 
mic, barva transparentní, baleny volně v 
mikrotenovém sáčku s otvorem na vytahování. 

1000 ks 5000 ks 2 321 Kč Mikrotenové přířezy 50x70, 1000 
ks

Mikrotenové přířezy, rozměr (š x v): 50 x 70 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 
6 mic, barva transparentní, baleny volně v 
mikrotenovém sáčku s otvorem na vytahování po 
1000 ks.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/452.jpg 1

ks

150 150 21

105 42 18937100-7 18937100-7-6 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 
cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 40 cm, materiál: 
HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní.

50 ks 1000 ks 38 570 Kč Sáček svačinový 30x40cm, 12mi, 
50ks Sáček svačinový 30x40cm, 50ks https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1470.jpg 1
ks

15 15 21

106 42 18937100-7 18937100-7-7 Sáčky igelitové 20 x 30 cm
Igelitové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: LDPE 
folie (igelit), síla materiálu: min. 30 mic, barva: 
transparentní..

100 ks 500 ks 12 432 Kč Sáček igelitový 20x30cm, 30mi, 
100ks Sáček igelitový 20 x 30cm, 30mi, 100ks

1
ks

36 36 21

107 42 18937100-7 18937100-7-8 Sáčky papírové svačinové, 
1 kg

Sáčky papírové svačinové, rozměr (š x v): 11+6 x 24 
cm, nosnost sáčku: 1 kg. 100 ks  200 ks 20 600 Kč Sáčky svačinové papírové 1kg, 

100ks Sáčky svačinové papírové 1kg, 100ks https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3173.jpg 1 ks 34,56 34,56 21

108 42 19640000-4 19640000-4-1 Sáčky do odpadkového 
koše, 10 l Sáčky do odpadkového koše v roli, objem: 10 l. 50 ks 1500 ks 78 875 Kč Sáček do odpadkového koše 10 l, 

50ks Sáček do odpadkového koše 10 l http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/4
5x52.jpg?width=200&height=200 1

ks
11,22 11,22 21

109 42 19640000-4 19640000-4-2
Sáčky do odpadkového 
koše, 30-35 l, HDPE, 8-10 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, 
objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, materiál: 
HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, 
barva: černá.

50 ks 1500 ks 388 3 399 Kč Sáčky 50x60cm, 30l, 50ks Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/5
0x60.jpg?width=200&height=200 1

ks

8,76 8,76 21



110 42 19640000-4 19640000-4-8
Sáčky do odpadkového 
koše, 30-35 l, LDPE, 25-40 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, 
objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: 
černá. 

25 ks 1250 ks sáčků 338 6 895 Kč Sáčky do koše 50x60, 30mi, 
černé,25ks/role

50 x 60cm, 30 litrů, černé, extra silné sáčky do koše 
LDPE balené po 25ks na roličce https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/747.jpg 1

ks

20,4 20,4 21

111 42 19640000-4 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového 
koše, 60 l, HDPE,10-15 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, 
objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 
mic, barva: transparentní.

50 ks 2500 ks 656 9 447 Kč Sáčky do koše 63x74cm, 60 l, 50 
ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1488.jpg 1

ks

14,4 14,4 21

112 42 19640000-4 19640000-4-14
Sáčky do odpadkového 
koše, 60-70 l, MDPE, 10-20 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, 
objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74x80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 15-20 
mic, barva: černá.

10 ks 250 ks 215 3 655 Kč Sáčky do koše 60x80cm 
zatahovací, 10ks Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý http://eshop.clarima.cz/files/60x80

%20zatahovaci.jpg?width=200&hei
ght=200 1

ks

17,88 17,88 21

113 42 19640000-4 19640000-4-16
Sáčky do odpadkového 
koše, 60-70 l, LDPE, 25-40 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, 
objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 25-40 mic, 
barva: černá.

10 ks 250 ks 56 1 425 Kč Sáčky do koše 60x80cmx30mi, 
20ks Sáček do koše 60x80, 70 litrů, síla 30mi http://eshop.clarima.cz/files/image

sCACFMP0M.jpg?width=200&heig
ht=200 2

ks

12,72 25,44 21

114 42 19640000-4 19640000-4-15
Sáčky do odpadkového 
koše, 60-70 l, LDPE, 40 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, 
objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, 
barva: černá.

10 ks 500 ks 32 572 Kč Sáčky do koše 60x80cm 
zatahovací, 10ks Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý http://eshop.clarima.cz/files/60x80

%20zatahovaci.jpg?width=200&hei
ght=200 1

ks

17,88 17,88 21

115 42 19640000-4 19640000-4-9
Sáčky do odpadkového 
koše, 70 l, HDPE, 10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, 
objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 85-90 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 
mic, barva: transparentní. 

40 ks 8000 ks sáčků 150 2 448 Kč Sáčky do koše 63x85cm, 70 l, 40 
ks/role Sáček do koše 63x85, 70 l role 40ks http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/6

3x85.jpg?width=200&height=200 1

ks

16,32 16,32 21

116 42 19640000-4 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 40-50 mic

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, 
rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá.

25 ks 2500 ks 510 21 930 Kč Pytel 70x110cmx40mi/25ks černý Pytel 70x110, 120 l, síla 40mi černý
http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/p
ytel%20cerny.jpg?width=200&heig
ht=200 1

ks
42,9 42,9 21

118 42 19640000-4 19640000-4-12
Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 50-60 mic, 
zatahovací

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem: 120 l, 
rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, barva: modrá.

25 ks 1250 ks 402 23 955 Kč Pytel 70x110cmx50mi 
zatahovací,25ks Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/z
atahovaci.jpg?width=200&height=2
00 1

ks
60,6 60,6 21

119 42 19640000-4 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 
60-70 mic

Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, 
rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá. 

25 ks 500 ks 134 16 980 Kč Pytel 90x110cmx70mi černý Pytel 90x110cmx70mi černý http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/9
0x110.jpg?width=200&height=200 1

ks
126,72 126,72 21

120 42 19640000-4 19640000-4-11 Pytle na odpad, 240 l, 
LDPE, 60-80 mic

Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 240 l, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 60-80 mic, 
barva: černá.

10 ks 80 ks 64 1 920 Kč Pytel 120x150x80mi černý, 10ks Pytel 120x150x80mi černý, 10ks
http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/p
ytel%20120x150.jpg?width=200&h
eight=200 1

ks
115,8 115,8 21

121 42 19640000-4 19640000-4-6 Hygienické sáčky, HDPE, 
do zásobníku, ks

Hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE 
folie (mikroten), výměnné balení do zásobníku, v 
papírové krabičce s výřezem na čelní straně.

30 ks 900 ks 46 331 Kč PE hygienické WC sáčky 
30ks/krab. Mikrotenové- bílé - kazeta, 30 ks v balení https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/248.jpg 1

ks

7,56 7,56 21

122 42 19640000-4 19640000-4-7 Hygienické sáčky, HDPE, 
do zásobníku, balení

Hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE 
folie (mikroten), výměnné balení do zásobníku, v 
papírové krabičce s výřezem na čelní straně.

30 ks 60 ks sáčků 660 4 989 Kč PE hygienické WC sáčky 
30ks/krab. Mikrotenové- bílé - kazeta, 30 ks v balení https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/248.jpg 1

ks

7,56 7,56 21

123 42 33771000-5 33771000-5-1 Papírové hygienické sáčky Papírové hygienické sáčky na dámské WC. 100 ks 1000 ks 2 56 Kč Papírové hygienické WC sáčky 
100 ks Hygienické papírové sáčky, 100 sáčků v balení.

http://eshop.clarima.cz/files/papiro
vehygsacky.jpg?width=200&height
=200 1

ks
28,2 28,2 21

124 42 39224340-3 39224340-3-1 Odpadkový koš, nožní 
pedál, 12 - 15 l

Odpadkový koš, z odolného plastu, víko otevírané 
nožním pedálem, s výjimatelnou plastovou vložkou, 
objem 12 - 15 l.

1 ks 1 ks 2 382 Kč Odpadkový koš Goliáš, nášlapný 
s víkem, plastový

Goliáš plastový odpadkový koš s pohodlným 
otevíráním pomocí pedálového mechanismu, 
béžovo/hnědý.

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/
Pripravky%20podlahy/rukavice/pri
pravky/odpadkovy-kos-golias-
original.jpg?width=200&height=20
0 1

ks

190,8 190,8 21

126 42 39224340-3 39224340-3-8 Odpadkový koš, stolní, 2l Nádoba stolní na odpadky s výkyvným poklopem, 
objem 2l. 1 ks 1 ks 4 264 Kč Koš na odpadky stolní Koš odp.stolní,výkl. d12x17,5cm http://plastimexpv.cz/upload/pictur

e/90225100.jpg 1 ks 60 60 21

127 42 30197000-6 30197000-6-10 Odpadkový koš, plastový Plastový kancelářský odpadkový koš, objem 12 - 14 l 1 ks 1 ks 8 200 Kč Koš na odpadky UH kulatý 
děrovaný

Kancelářský koš na papír děrovaný, plastový, 
objem 12L

http://eshop.clarima.cz/files/kos%2
0na%20pir.jpg?width=200&height=
200 1

ks
28,32 28,32 21

128 42 39224340-3 39224340-3-7 Odpadkový koš, nožní 
pedál, 15 - 20 l

Odpadkový koš, z odolného plastu,víko otevírané 
nožním pedálem, s výjimatelnou plastovou vložkou, 
objem 15 - 20 l.

1 ks 1 ks 2 382 Kč Odpadkový koš Goliáš, nášlapný 
s víkem, plastový

Goliáš plastový odpadkový koš s pohodlným 
otevíráním pomocí pedálového mechanismu, 
béžovo/hnědý.

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/
Pripravky%20podlahy/rukavice/pri
pravky/odpadkovy-kos-golias-
original.jpg?width=200&height=20
0 1

ks

190,8 190,8 21

129 42 39224340-3 39224340-3-2 Odpadkový koš, výklopný, 
15l

Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, 
odnímatelná horní část koše, objem 15l. 1 ks 1 ks 8 950 Kč Kajetán plastový koš na odpadky 

s výklopným víkem, bílý.
Kajetán plastový koš na odpadky s výklopným 
víkem, bílý.

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/
Pripravky%20podlahy/rukavice/pri
pravky/Kajet%C3%A1n%20bily.jpg
?width=200&height=200 1

ks

118,7 118,7 21

130 42 39224340-3 39224340-3-4 Odpadkový koš, výklopný, 
18l

Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, 
objem 18l. 1 ks 1 ks 2 480 Kč Koš s výklopným víkem 

FANTASY 18l Koš plastový s výklopným víkem 18l http://plastimexpv.cz/upload/pictur
e/91013105.jpg 1 ks 228 228 21

131 42 39224340-3 39224340-3-9 Odpadkový koš, výklopný, 
25 l

Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, 
odnímatelná horní část koše, objem 25 l, barva světlá. 1 ks 1 ks 2 340 Kč Koš KLIP odpadkový hranatý s 

víkem; 49x28x23 cm; 25 l

Koš Klip, jehož objem je 26L, je vybavený víkem, 
které lze lehce odklonit. Je vyroben z kvalitního 
odolného plastu. Je k dostání v sytých barvách. http://www.fave.cz/foto-

katalog/male/212.jpg 1

ks

137,34 137,34 21

132 42 39224340-3 39224340-3-5 Odpadkový koš, výklopný, 
50l

Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, 
odnímatelná horní část koše, objem 50l. 1 ks 1 ks 6 1 269 Kč Koš DinDon odpadkový hranatý s 

víkem; 67x34 cm; 50 l

Odpadkový koš DinDon, který je doplněný 
odklápěcím víkem. Je vyroben z velmi odolného a 
pevného plastu. Jeho objem je 50L

http://www.fave.cz/foto-
katalog/male/212.jpg 1

ks
263,34 263,34 21

133 42 16160000-4 16160000-4-2 Rozprašovač 500 ml Ruční mechanický plastový rozprašovač se 
šroubovacím uzávěrem, obsah nádržky 500 ml. 1 ks 4 ks 10 206 Kč Rozprašovač 500 ml Rozprašovač 500 ml

https://1155079409.rsc.cdn77.org/i/
lg/files/product/c2/14ec27589f04df
e0d85232471ea47986.jpg 1

ks
20,64 20,64 21

134 42 16160000-4 16160000-4-1 Rozprašovač 1 l Ruční mechanický plastový rozprašovač se 
šroubovacím uzávěrem, obsah nádržky 1 l. 1 ks 5 ks 18 449 Kč Cleamen láhev k ředění 1l + 

rozprašovač Cleamen láhev k ředění 1l + rozprašovač 
https://1155079409.rsc.cdn77.org/i/
lg/files/product/1a/9571aa5d27962f
6be8b6c1539b344364.jpg 1

ks
24,96 24,96 21

135 43 33710000-0 33710000-0-2 Vatové tyčinky, 100% 
bavlna Vatové tyčinky ze 100% bavlny 1 balení = 200 

ks 10 balení 134 1 431 Kč Vatové tyčinky, 100% bavlna, 
200ks Vatové tyčinky, 100% bavlna https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2661.jpg 1 bal 10,68 10,68 21

136 43 33710000-0 33710000-0-3 Žiletky do holícího strojku Náhradní plátkové žiletky do holícího strojku. 5 ks 10 balení = 50 
ks 208 2 471 Kč Astra žiletky superior 5ks Oboustranné náhradní žiletky do holicího strojku 

typu bagr.
https://www.gentleport.cz/35-
large_default/ziletky-superior- 1 ks 11,88 11,88 21

139 43 33711900-6 33711900-6-3 Mýdlo toaletní, hotelové 
balení Mýdlo toaletní, hotelové balení. 1 ks 3000 ks 20 31 Kč Hotelové mýdlo flowpack 15g 

250ks Luxusní jemné toaletní mýdlo balené v sáčku https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1785.jpg 250 ks 1,56 390 21

140 43 33711900-6 33711900-6-4 Mýdlo na ruce toaletní, 
parfemované, tuhé

Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, parfémované, hmotnost 
min. 100 g. 1 ks 20 ks 136 588 Kč Toaletní mýdlo Largo 100g Toaletní mýdlo LARGO 100g http://eshop.clarima.cz/files/toaletn

%C3%AD%20m%C3%BDdlo%20l
argo.jpg?width=200&height=200 1

ks

4,32 4,32 21

141 43 33711900-6 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s 
antibakteriální složkou, tuhé

Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou 
složkou, tuhé, hmotnost min. 90 g. 1 ks 20 ks 160 2 080 Kč Protex antibakteriální mýdlo 100 

g

Mýdlo, které vytváří antibakteriální ochranu. Směs 
výtažků z čajovníku, rozmarýnu, mateřídoušky, 
zeleného čaje a měsíčku

http://eshop.clarima.cz/files/protex-
antibacterial-soap-herbal-
100g.jpg?width=200&height=200 1

ks

14,76 14,76 21

142 43 33711900-6 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s 
dávkovačem

Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem, osobní (v 
menším balení) 500 ml 5 l 414 4 968 Kč Vione tekuté mýdlo s 

dávkovačem 500ml
Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje 
vysoušení pokožky.

http://eshop.clarima.cz/files/vione
%20500ml.jpg?width=200&height=
200 1

ml
12 12 21

143 43 33711900-6 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou 

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální 
složkou v dávkovači s pumpičkou, osobní (v menším 
balení)

300 ml 1500 ml 296 6 882 Kč
Riva tekuté mýdlo s 
antib.přísadou a glycerinem 500 
g - pump.

Tekuté mýdlo s hydratačními složkami šetrně myje 
a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží.

http://www.zeniteshop.cz/images/ri
va-tekute-mydlo-s-antibakterialni-
prisadou-a-glycerinem-s-
davkovacem-500g.jpg 1,67

ml

14,47 24,1649 21

144 43 33711900-6 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální 
složkou a glycerinem. Velké balení 5 l 100 l 338 20 280 Kč Vione tekuté mýdlo antibakteriální 

5l

Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na 
přání zákazníků lze dodat i v provedení pro 
potravinářský průmysl - bez barvy a bez parfému https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/703.jpg 1

l

60 60 21



145 43 33711900-6 33711900-6-9
Mýdlo tekuté na ruce 
obsahující substance na 
bázi kolagenu 

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, 
příznivě působící na pokožku. Velké balení. 5 l 75 l 140 7 000 Kč RIVA tekuté mýdlo 5kg SOFT 

creme

Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  
zanechává ji příjemně hebkou po každém mytí. 
Speciální složení účinně chrání před vysoušením. 
Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/4b8/4b8c6f0fb974a5e63e3ebb
695cdd83f0.jpg 1

l

49,8 49,8 21

146 43 33711900-6 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s 
glycerinem 

Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo 
s glycerinem a parfémovou složkou. Velké balení. 5 l 100 l 120 5 381 Kč Vione tekuté mýdlo s glycerinem 

5 l
Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje 
vysoušení pokožky.

http://eshop.clarima.cz/files/Vione
%20b%C3%ADl%C3%A9%205L.j
pg?width=200&height=200 1

l
45,6 45,6 21

147 43 33711900-6 33711900-6-11
Mýdlo pěnové - náhradní 
náplň do dávkovače Lotus 
Professional 

Pěnové mýdlo - náhradní náplň do dávkovače Lotus 
Professional, pěnový generátor 800 ml 8 l - 22500 

dávek 10 1 354 Kč Mýdlo pěnové EnMOTION, 800 
ml

Jemné mýdlo s příjemnou parfemací, čistí vaše 
ruce s maximální péčí, příjemné pro uživatele i 
obslužný personál - snadno se doplňuje, 
nezanechává stopy na umyvadle po použití.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/66b/66b298a6d28290bdb6a0d
f80c3efbf83.jpg 1

ml

179,03 179,03 21

148 43 33741100-7 33741100-7-1 Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce 375 g 1000 g 142 1 529 Kč GO! pilinová pasta 500g s aloe 
vera

 Vysoce účinná pilinová pasta na ruce s obsahem 
přírodních abraziv.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1562.jpg 1,33 g 8,1 10,773 21

149 43 33741200-8 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační 
s hydratačním účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a 
zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 
měsíčku lékařského a glycerinem

100 ml 800 ml 738 7 882 Kč Kalyp krém - měsíček 100ml 

Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je 
určen pro denní ošetření namáhané pokožky rukou. 
Obsahuje výtažek z měsíčku lékařského, který je 
velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu 
účinných látek (fytoncidů a rostlinných antibiotik) 
úspěšně napomáhá zklidnění podrážděné pokožky.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1350.jpg 1

ml

10,68 10,68 21

150 43 33741200-8 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém 
na ruce

Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční 
přísady 100 ml 800 ml 136 1 681 Kč BANOLA s dezinfekční přísadou 

100ml krém

Ochranný pracovní krém s dezinfekčními 
přísadami poskytuje pokožce ochranu před 
mikrobiální flórou. Krém je dobře vstřebatelný 
a účinkuje nejen na vrchní vrstvu kůže.

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1209.jpg 1

ml

12,36 12,36 21

151 43 33764000-3 33764000-3-8 Vlhčené ubrousky, 
antibakteriální Vlhčené ubrousky v sáčku s antibakteriálními účinky 15 ks 150 ks 118 920 Kč AURA FAMILY antibakteriální 

vlhčené ubrousky 15ks Antibakteriální vlhčené ubrousky na ruce https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/2840.jpg 1 ks 7,8 7,8 21

152 43 33764000-3 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně 
uzavíratelným uzávěrem zamezujícím vysychání. . 80 ks 240 ks 70 1 714 Kč Linteo vlhčené ubrousky Linteo vlhčené ubrousky https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2895.jpg 1
ks

24,48 24,48 21

153 44 39222100-5 39222100-5-7 Párátka, hygienicky balená Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená v papíru, 
délka: 65 mm. 1000 ks 10 000 ks 14 538 Kč Párátka balená v papíru 1000ks Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená v 

papíru, délka: 65 mm.
https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/650.jpg 1 ks 38,4 38,4 21

154 44 39222100-5 39222100-5-6 Párátka, kulatá Párátka kulatá, dřevěná, oboustranně hrocená, délka: 
65 mm. 100 ks 1000 ks 336 1 129 Kč Dřevěná párátka 65 mm, 100 ks Dřevěná párátka 65 mm, 100 ks https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/395.jpg 1 ks 3,36 3,36 21

155 44 39222100-5 39222100-5-25 Párátka, plochá Párátka plochá, dřevěná, délka: 60 mm. 500 ks 2500 ks 8 61 Kč Párátka dřevěná plochá, 60mm, 
500ks Párátka dřevěná plochá, 60mm, 500ks https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1885.jpg 1 ks 7,68 7,68 21

156 44 39222100-5 39222100-5-2 Párátka, ozdobná, 75 mm Párátka-napichovátka, dřevěná, ozdobná, délka: 75 
mm. 150 ks 750 ks 20 216 Kč Dřevěná napichovátka 150ks Párátka-napichovátka, dřevěná, ozdobná, délka: 75 

mm.

https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/8f/db/8fdb98350449a72
b607d4c629ec10cd1.jpg 1

ks
10,8 10,8 21

157 44 39222100-5 39222100-5-3 Špejle hrocené Špejle hrocené, materiál: lipové dřevo, délka: 20 cm. 100 ks 2000 ks 20 277 Kč Špejle hrocené 100ks Špejle hrocené 100ks http://www.machala-laza.cz/wp-
content/uploads/spejle-hrocene.jpg 1

ks
13,8 13,8 21

158 44 39222100-5 39222100-5-4 Špejle ozdobné Špejle ozdobné na spodní straně hrocené, materiál: 
dřevo, délka: 20 cm. 50 ks 500 ks 2 28 Kč Špejle ozdobné 100 ks Špejle ozdobné 50 ks http://www.machala-laza.cz/wp-

content/uploads/DSC08102.jpg 2 ks 14,4 28,8 21

159 44 39222100-5 39222100-5-5 Špejle uzenářské Špejle uzenářské nehrocené, materiál: lipové dřevo, 
délka: 30 cm, . 100 ks 5000 ks 22 261 Kč Špejle uzenářské 100 ks Lipové špejle balené po 100ks https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/397.jpg 1 ks 14,28 14,28 21

161 44 39222100-5 39222100-5-13 Papírový tácek, 10 x 16 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 10 x 16 cm. 100 ks 1000 ks 16 403 Kč Tácek papírový č.3, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 10 x 16 cm. 
https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/d6/ec/d6ec68a5b997fc
a3a760a7c49f3f0a08.jpg 1

ks
25,2 25,2 21

162 44 39222100-5 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm. 100 ks 1000 ks 32 1 037 Kč Tácek papírový č.4, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm.
https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/d6/ec/d6ec68a5b997fc
a3a760a7c49f3f0a08.jpg 1

ks
32,4 32,4 21

163 44 39222100-5 39222100-5-15 Papírový tácek, 16 x 23 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 16 x 23 cm. 100 ks 1000 ks 18 2 453 Kč Tácek papírový č.5, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 16 x 23 cm.
https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/d6/ec/d6ec68a5b997fc
a3a760a7c49f3f0a08.jpg 1

ks
58,8 58,8 21

164 44 39222100-5 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 
cm 

Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, 
cca 9 mic. 1 role 24 rolí 40 3 744 Kč Potravinářská fólie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, 

cca 9 mic.
https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/456.jpg 1 role 93,6 93,6 21

165 44 39222100-5 39222100-5-18 Potravinářská folie, šíře 60 
cm 

Potravinářská folie, role, šíře: 60 cm, návin: 300 m, 
cca 9 mic. 1 role 8 rolí 24 4 608 Kč Potravinářská folie, šíře 60 cm Potravinářská folie, role, šíře: 60 cm, návin: 300 m, 

cca 9 mic.
https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/457.jpg 1 role 192 192 21

166 44 39222100-5 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm 
x 10 m

Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, 
síla folie: cca: 10 mic. 1 role 10 rolí 104 1 285 Kč Hliníková folie (alobal) 30 cm x 

10 m
Klasický alobal o návinu 10m a šíři 30cm pro 
domácnost v pěkném přebalu

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/451.jpg 1 role 12,36 12,36 21

167 44 39222100-5 39222100-5-20 Hliníková folie v roli, 30 cm 
x 150 m

Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 150 
m, síla folie: cca: 10 mic. 1 role 5 rolí 12 2 156 Kč Hliníková folie (alobal) 30 cm x 

150 m Kvalitní pevná hliníková fólie - alobal https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/450.jpg 1 role 179,7 179,7 21

168 44 39222100-5 39222100-5-21 Papír na pečení Papír na pečení v roli, nelepivý, hnědý, šíře: 38 cm, 
návin: 8 m. 1 role 10 rolí 12 200 Kč Papír na pečení v boxu 38 cm x 8 

m
Papír na pečení - 38cm šíře, 8m návin - vhodný pro 
domácnosti, ideální rozměr na šíři plechu

https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/459.jpg 1 role 16,7 16,7 21

169 44 39222100-5 39222100-5-19 Zástěra jednorázová
Jednorázová zástěra z polyethylenové fólie vhodná do 
potravinářství a gastronomie, rozměr cca 80 x 120 
cm. Barva bílá (modrá).

1 balení 1 balení - 100 ks 3 236 Kč Zástěra jednorázová, bílá, 100 ks Zástěra jednorázová, bílá, 100 ks https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/294.jpg 1

bal
79,2 79,2 21

172 44 39222110-8 39222110-8-13 Kelímky, 0,1l, papír, bílé Kelímky na nápoje, materiál: papír, barva: bílá, 
objem: 0,1l. 100 ks 100 ks 20 1 480 Kč Kelímek papírový 0,1l 100ks Velmi kvalitní pevný papírový kelímek. 1 ks 74,4 74,4 21

175 44 39222110-8 39222110-8-11 Kelímky, 0,2l, plast, 
jednotlivě balené

Kelímky na nápoje, kelímek jednotlivě balený, 
materiál: plast, barva: čirá, objem 0,2l. 600 ks 1200 ks 30 840 Kč Kelímky 0,2l hygienicky 

balené/600ks

Kvalitní pevný kelímek na nápoje vyrobený z 
materiálu krystal PS (materiál imitující sklo, 
vyznačuje se vysokým leskem a průhledností).

https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/bc/ed/bcedea17e03a16
e3a34e43e4801488e9.jpg 1

ks
1166,21 1166,21 21

176 44 39222110-8 39222110-8-12 Kelímky, 0,2l, polystyren Kelímek na teplé nápoje, materiál: pěnový polystyren, 
objem 0,2l. 50 ks 200 ks 28 1 112 Kč Termo-kelímek bílý z pěnového 

PS 200 ml, 50ks

Kvalitní kelímky na horké nápoje z pěnového 
polystyrenu, dokonale izolující vrstva zachovává 
nápoj teplý. 

https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/30/a0/30a01f219ce2f22
b0a94af27d8e05060.jpg 1

ks
34,8 34,8 21

177 44 39225300-8 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost. 240 ks 2880 ks 4 50 Kč Zápalky pro domácnost 240ks Zápalky pro domácnost 240ks 1 ks 15,6 15,6 21

178 45 39224320-7 39224320-7-1 Mycí houba Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry cca 15 x 10 
x 5 cm. 1 ks 10 ks 28 158 Kč Houba UNI rovná 15 x 10 x 5cm Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry cca 15 x 

10 x 5 cm.

http://eshop.clarima.cz/files/houba
%20uni.jpg?width=200&height=20
0 1

ks
5,64 5,64 21

179 45 39525100-9 39525100-9-1 Prachovka, netkaná, 40 x 
42 cm

Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání 
hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, cca 40 x 
42 cm.

1 ks 20 ks 62 402 Kč Prachovka bílá netkaná Bílá netkaná prachovka https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1314.jpg 1

ks
6,48 6,48 21

180 45 39525100-9 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 
40 x 40 cm

Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou 
strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm 1 ks 20 ks 278 2 780 Kč Švédská utěrka 40 x 40 cm

Švédská utěrka :- dlouhá životnost- nepoškozuje 
povrchy- vysoká savost a absorbce mastnoty- 
snadný a dokonalý úklid bez chemických prostředků https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1092.jpg 1

ks

9,6 9,6 21

181 45 39812400-1 39812400-1-1 Smetáček dřevěný 
nelakovaný

Smetáček dřevěný nelakovaný s rukojetí, štětiny - 
směs. 1 ks 12 ks 8 150 Kč Smetáček dřevěný nel. směs SMETÁČEK DŘEVĚNÝ nelakovaný https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/342.jpg 1 ks 29,33 29,33 21

182 45 39812400-1 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, 
plastová s gumovou hranou

Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou 
hranou. 1 ks 30 ks 170 3 570 Kč Smetáček + lopatka, plast, s 

gumovou hranou
SMETÁČEK + LOPATKA PLASTOVÁ s gumovou 
lištou pro lepší nametání https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1353.jpg 1
ks

21 21 21

183 45 39812400-1 39812400-1-3 Smeták a násada se 
závitem

Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 
cm, násada cca 130 cm 1 ks 10 ks 90 2 916 Kč Smeták  a násada se závitem PLAST - s hrubým závitem, barevný https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/335.jpg 1 ks 32,4 32,4 21

184 45 39812400-1 39812400-1-4 Smeták 30 cm Smeták (bez násady) plastový s hrubým závitem, 
šířka cca 30 cm. 1 ks 5 ks 1 37 Kč Smeták VIKTORIA hrubý závit 

30x5 cm 

Smeták VIKTORIA je 30 cm dlouhý, má hrubý závit 
a husté štětiny. Skvěle si poradí s nečistotou 
různých povrchů.

https://www.b2b.fave.cz/inshop/cat
alogue/products/thumbs/123001.J
PG 1

ks
30 30 21

185 45 39812400-1 39812400-1-12 Smeták 80 cm Smeták sálový (bez násady), dřevěný, kovový držák 
na násadu bez závitu, šířka 80 cm. 1 ks 3 ks 2 313 Kč Koště sálové S80/511 směs šířka 80cm, směs, bez násady 

http://eshop.clarima.cz/files/ko%C5
%A1t%C4%9B%20s%C3%A1lov%
C3%A9.jpg?width=200&height=20
0 1

ks

156,48 156,48 21

186 45 39812400-1 39812400-1-7 Kartáč rýžový s poutkem Tvrdý syntetický rýžový kartáč s poutkem určený na 
ruční odstraňování hrubých nečistot. 1 ks 10 ks 2 318 Kč Kartáč rýžový s poutkem Kentaur

Kartáč ve velikosti na dámskou ruku. Dřevěný 
kartáč s tvrdými, středně dlouhými syntetickými 
žíněmi a koženým poutkem. Barvy štětin červená, 
modrá, zelená a žlutá.

https://www.equiservis.cz/out/pictu
res/1/6642110100.jpg 1

ks

192 192 21

187 45 39812400-1 39812400-1-6 Násada, dřevěná, bez 
závitu, 140-150 cm Násada , dřevěná, bez závitu, délka: 140 - 150 cm 1 ks 5 ks 2 75 Kč Hůl dřevěná 140cm Násada , dřevěná, bez závitu, délka: 140cm

http://eshop.clarima.cz/files/n%C3
%A1sada%20d%C5%99ev%C4%
9Bn%C3%A1.jpg?width=200&heig
ht=200 1

ks

31,2 31,2 21



188 45 39812400-1 39812400-1-8 Lopatka kovová Lopatka kovová, šíře lopatky cca 230 mm. 1 ks 12 ks 6 237 Kč Lopatka plechová pozink Lopatka pozinkovaná velká
http://eshop.clarima.cz/files/lopatka
%20pozink.jpg?width=200&height
=200 1

ks
39,48 39,48 21

189 45 39830000-9 39830000-9-20 Stěrka na okna šíře 20 cm s 
plastovou rukojetí

Stěrka na okna plastová, šíře 20 cm, stírací část 
guma, vrchní část houbička na odstranění hrubších 
nečistot, rukojeť plast

1 ks 5 ks 4 86 Kč Stěrka na okna s molitanem Stěrka na okna má z jedné strany mycí houbu, z 
druhé gumovou stěrku.

https://www.b2b.fave.cz/inshop/cat
alogue/products/thumbs/141000.J
PG 1

ks
21,48 21,48 21

190 45 39830000-9 39830000-9-21 Stěrka na okna  šíře 35cm + 
teleskopická tyč

Stěrka na okna úklidová kovová, šíře 35 cm, stírací 
část guma + teleskopická hliníková tyč 150cm 1 ks 1 ks 2 300 Kč Držák lišty, lišta 35cm, tyč 1,5m Stěrka na okna úklidová kovová, šíře 35 cm, stírací 

část guma + teleskopická hliníková tyč 150cm 1
ks

173,52 173,52 21

191 45 39831300-9 39831300-9-8 Stěrka podlahová kovová, 
45 cm

Stěrka podlahová kovová 45cm, stírací část z gumy, 
Vhodná pro stěrkování nečistot a vody z podlahy. 
Uchycení na hrubý smetákový závit.

1 ks 2 ks 2 245 Kč Stěrka podlahová 45cm kov Podlahová stěrka 45 cm, kovová

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/p
odlahov%C3%A1%20st%C4%9Br
ka%20kov.jpg?width=200&height=
200 1

ks

106,8 106,8 21

192 45 39831300-9 39831300-9-1
Mop - držák pro úchyt 
plochého mopu, 40 x 11 
cm, plast, kloubový

Mop - držák pro úchyt plochého mopu, cca 40 x 11 
cm, plastový, kloubový 1 ks 1 ks 2 456 Kč Rám Automatik 40 x 11 cm Rám AUTOMATIK 40x11 cm (bez násady)

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/a
utomatic%2042x9.jpg?width=200&
height=200 1

ks
228 228 21

193 45 39831300-9 39831300-9-2 Mop - kbelík, plastový, 12 l 
+ ždímač

Pevné plastové vědro z PVC s výlevkou a ždímačem 
na třásňový mop.Objem 12l. 1 ks 1 ks 4 200 Kč Kbelík s výlevkou + ždímač 12 l Mopovací kbelík pro domácnost 12 l, s ždímacím 

košem
https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/1367.jpg 1 ks 54,06 54,06 21

194 45 39831300-9 39831300-9-3 Mop - násada na třásňový 
mop, 130 cm

Násada (tyč) na třásňový mop s hrubým závitem, 
materiál hliník. Délka násady cca 130cm. 1 ks 4 ks 30 1 260 Kč Násada kovová pro mop 130 cm Násada kovová 130 cm, k mopu 

http://eshop.clarima.cz/files/n%C3
%A1sada%20kovov%C3%A1%20
pro%20mop.jpg?width=200&height
=200 1

ks

42 42 21

195 45 39831300-9 39831300-9-4 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, silná příze (textilní 
obdélník) 1 ks 6 ks 12 1 180 Kč Návlek Automatik bavlna 40 x 11 

cm Návlek AUTOMATIC 40x11 cm, bavlna
http://eshop.clarima.cz/files/n%C3
%A1vlek%20automatik.jpg?width=
200&height=200 1

ks
96 96 21

196 45 39831300-9 39831300-9-5 Mop třásňový
Extra silný provázkový třásňový mop z kvalitní bavlny, 
Délka třásní 35 cm. Možno opakovaně prát až při 
60st. Uchycení násady mopu - hrubý závit.

1 ks 6 ks 8 374 Kč Mop domácí 280g silná příze Mop pro domácnost 280g, bavlněný, silná příze http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/z
kou%C5%A1ka.jpg?width=200&he
ight=200 1

ks

46,8 46,8 21

197 45 39831300-9 39831300-9-15 Mop třásňový - komplet
Komplet pro třásňový mop: třásňový mop (možno 
opakovaně prát až při 60st), 
násada, vědro se ždímacím mechanismem.

1 ks 3 ks 38 3 251 Kč Mopová souprava Wet Mop Set Komplet pro třásňový mop: třásňový mop
násada, vědro se ždímacím mechanismem. https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/3212.jpg 1
ks

85,56 85,56 21

198 45 39831300-9 39831300-9-6 Mop plochý - komplet

Komplet pro plochý mop: držák plochého mopu cca 
40 cm, 
návlek (možno opakovaně prát až při 60st), násada, 
vědro se ždímacím mechanismem.

1 ks  2 ks 10 8 388 Kč Vileda Mop set Ultramax box

Praktický set Ultramax obsahuje mop 
s vyměnitelným návlekem a kbelík se ždímacím 
mechanismem pro úklid bez namáčení rukou. Díky 
použitým technologiím je úklid daleko efektivnější a 
s minimem námahy.

https://www.mall.cz/i/36349490/10
00/1000 1

ks

838,8 838,8 21

199 45 39831300-9 39831300-9-10 Vědro, 12 l Vědro, plastové, pevné, 12 l 1 ks 1 ks 6 234 Kč Vědro 12 l 12 l, plastové ucho, s výlevkou https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3618.jpg 1 ks 38,94 38,94 21

201 45 39831300-9 39831300-9-12 Vědro, 8 l Vědro, plastové, pevné, 8 l 1 ks 1 ks 3 158 Kč Vědro 8 l Vědro, plastové, pevné, 8 l
https://www.b2b.fave.cz/inshop/cat
alogue/products/pictures/170004-
05-06-07-08.JPG 1

ks
51,59 51,59 21

203 45 39831300-9 39831300-9-14 Vědro, oválné, 10 l Vědro, plastové, oválné, 10 l 1 ks 1 ks 4 201 Kč Vědro, plastové, oválné, 10 l Vědro, plastové, oválné, 10 l
https://www.b2b.fave.cz/inshop/cat
alogue/products/pictures/170017.J
PG 1

ks
50,28 50,28 21

204 45 39831300-9 39831300-9-20 Držák padu s kloubem, 25 x 
12 cm, alu tyč

Držák padu s kloubem + alu tyč. Určeno na 
obdélníkový pad rozměru 25x12cm zelené barvy. 1 ks 3 ks 2 348 Kč Držák padu na tyč + násada AL

Držák s kloubem pro Alu mopové tyče služí pro 
uchycení abrazivních čisticích desek - Padů + alu 
tyč.

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001341_P1060100_1
15.png 1

ks
173,88 173,88 21

205 45 39831300-9 39831300-9-21 Pad obdélníkový - zelený, 
25 x 12 cm

Pad obdélníkový, rozměr 25x12cm, barva zelená 
(určuje tvrdost vyrovnávací paměti). Určený k 
odstranění odolných nečistot z povrchů.

1 ks 20 ks 12 348 Kč Pad pro Scraber zelený
Zelený pad se používá pro odstranění ulpělých 
nečistot na tvrdých a odolných materiálech povrchů 
pevných ploch

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001339_P9184414_1
15.png 1

ks
28,98 28,98 21

206 45 39831300-9 39831300-9-23 Držák rozmýváku ve tvaru T 
na šíři rozmýváku 35cm

Držák ve tvaru T s plastovým úchytem a otvory pro 
spojení s teleskopickou tyčí a hliníkové rameno v 
délce 35 cm. Je určený pro všechny návleky 
(standard,zebra,s padem,mikrovláknové) široké 
35cm. Délka tyče 130cm.

1 ks 3 ks 1 71 Kč Tělo rozmývače 35cm kloubové Tělo rozmývače kloubové 35 cm (bez návleku a alu 
tyče)

http://eshop.clarima.cz/files/img/to
p/sluzby-a-politika-
ims/t%C4%9Blo%20kloub.jpg?widt
h=200&height=200 1

ks

74,4 74,4 21

207 45 39831600-2 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná 
štětka). 1 ks 150 ks 64 1 475 Kč WC souprava Quatro WC souprava bílá s WC štětkou http://eshop.clarima.cz/files/wcquat

ro.JPG?width=200&height=200 1
ks

22,08 22,08 21

210 45 39831600-2 39831600-2-10 WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu 1 ks 2 ks 14 351 Kč WC zvon na odpady zvon gumový na čištění odpadů https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/616.jpg 1 ks 25,08 25,08 21

211 45 39832000-3 39832000-3-4 Drátěnka na nádobí, 
nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks 3 ks 180 ks 50 414 Kč Drátěnka nerez 3ks Drátěnka na nádobí 15g, 3ks v balení , nerezová http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/3

ks.jpg?width=200&height=200 1
ks

8,7 8,7 21

212 45 39832000-3 39832000-3-5 Drátěnka na nádobí, 
nerezová, 40 g/ks

Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální 
použití, gramáž 40 g/ks 1 ks 50 ks 214 1 541 Kč Drátěnka nerezová, 40 g/ks Drátěnka nerez 40g http://eshop.clarima.cz/files/40%20

g.jpg?width=200&height=200 1
ks

7,2 7,2 21

213 45 39832000-3 39832000-3-10 Drátěnka plochá Plochá drátěnka na mytí nádobí 1 ks 50 ks 2 28 Kč Drátěnka Arconel Klasická oranžová plochá abrazivní drátěnka s 
dlouhou životností.

https://im9.cz/iR/importprodukt-
orig/d42/d42ae93cc962a228e4586f
3214e82caf.jpg 1

ks
11,04 11,04 21

214 45 39832000-3 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s 
abrazivní vrstvou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr 
cca 8 x 5 x 2,5 cm. 1 ks 33 ks 430 3 096 Kč Houbičky na nádobí sada 10 ks S abrazivní vrstvou - 10 ks v balení

http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/h
oubi%C4%8Dky%20na%20n%C3
%A1dob%C3%AD.jpg?width=200
&height=200 10

ks

0,95 9,5 21

215 45 39832000-3 39832000-3-7
Houbičky na nádobí s 
abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. 3 ks 99 ks 414 2 484 Kč Hubka tvar malá 3 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou.

http://eshop.clarima.cz/files/hubka
%20tvar%20mala.jpg?width=200&
height=200 1

ks
6 6 21

216 45 39832000-3 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. 1 ks 5 ks 82 748 Kč Kartáč na nádobí 4420/826 Kartáč na nádobí barevný malý http://kartacovny.w1.cz/prodimg/th
umbs/4426120.JPG 1 ks 9,12 9,12 21

217 45 39832000-3 39832000-3-9 Kartáček na ruce s úchytem Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, materiál: 
plast, délka: 9 - 10 cm. 1 ks 6 ks 32 365 Kč Kartáček žehlička Kartáč 9 cm https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/758.jpg 1 ks 11,4 11,4 21

218 45 39525800-6 39525800-6-2 Zemovka, 50 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro 
vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, 
cca 50 x 60 cm

1 ks 50 ks 396 3 516 Kč Zemovka Petr 50 x 60 cm Netkaná zemovka žlutá.

http://eshop.clarima.cz/files/zemov
ka-petr-saci-podlahova-
50x60cm.jpg?width=200&height=2
00 1

ks

8,88 8,88 21

219 45 39525800-6 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro 
vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, 
cca 60 x 70 cm.

1 ks 70 ks 396 3 564 Kč Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá.

http://eshop.clarima.cz/files/zemov
ka-petr-saci-podlahova-
50x60cm.jpg?width=200&height=2
00 1

ks

11,88 11,88 21

220 45 39525800-6 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací 
schopností pro vytírání hladkých a hrubších podlah, 
bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

1 ks 50 ks 102 1 714 Kč Tkaná zemovka IVANA 60x60cm Tkaná zemovka IVANA 60x60cm https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/3051.jpg 1

ks
16,8 16,8 21

221 46 39514100-9 39514100-9-1 Ručník froté, 50 x 90 cm Ručník froté, o rozměrech cca 50 x 90 cm, 100% 
bavlna, min. 400 g/m2. 1 ks 10 ks 66 2 297 Kč Ručník froté 50 x 90 cm Ručník froté 50 x 90 cm

https://www.zdenekstanek.cz/9873-
tm_large_default/pracovni-frote-
rucnik-jerry-modry.jpg 1

ks
42 42 21

222 46 39514100-9 39514100-9-2 Ručník pracovní vaflový Pracovní vaflový ručník, rozměr 50 x 90 cm, 100% 
bavlna 1 ks 30 ks 118 3 682 Kč Pracovní vaflový ručník 50 x 90 

cm bavlna Pracovní vaflový ručník 50 x 90 cm bavlna https://www.alter-
hk.cz/foto/stredni/317.jpg 1 ks 31,2 31,2 21

223 46 39514200-0 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 
cm 1 ks 25 ks 120 3 540 Kč Houbová utěrka BETTY 

16x18cm, 5ks Houbová utěrka Betty 16x18 cm http://eshop.clarima.cz/files/ut%C4
%9Brka%20houbov%C3%A1%20b
etty.jpg?width=200&height=200 5

ks

2,99 14,95 21

224 46 39514200-0 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 
cm

Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% 
bavlna, hustá příze, min. 230 g/m2, vysoká sací 
schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. 
Rozměr 45 - 50 x 65 - 70 cm

1 ks 20 ks 180 27 360 Kč Utěrka kopretina 45x70cm 2ks Materiál bavlněné útěrky je 100%bavlna tkaná. Prát 
při teplotě 60°C. Baleno po 2 ks.

2

ks

45,06 90,12 21

225 46 39514200-0 39514200-0-5 Utěrka z netkané textilie, 
bílá

Utěrka z netkané textilie pro univerzální opakované 
použití, pevná, vysoká absorbční schopnost, bílá 
barva, balení role. Rozměr útržku 32x38cm. 

1 role 1 role 10 5 560 Kč Průmyslová utěrka ARIOSO 
SERVICE

netkaná textilie - viskóza, utěrky v roli, barva bílá, 
rozměr útržku 32 x 38 cm, balení 1 role x 300 útržků

http://eshop.lorika.cz/view/files/pict
ures/283.jpg?width=200&height=1
80 1

role

786 786 21



226 46 39514200-0 39514200-0-6 Utěrka z netkané textilie, 
modrá, délka 152 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro 
opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 
modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 
Délka 152m, průměr role 25cm, váha 3,03 kg

1 role 1 role 4 3 124 Kč Tork Premium víceúčelová utěrka 
510 - malá role (modrá) 510237

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro 
opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 
modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 
Délka 152m, průměr role 25cm, váha 3,03 kg

http://az745204.vo.msecnd.net/ima
ges-
c5/AFH/AFH_Global/Product_Imag
es/Wiping_and_Cleaning/510237_i
.psd/44517/Tork_05_300x300_jpg/
510237_i.jpg 1

role

828,71 828,71 21

227 46 39514200-0 39514200-0-1 Utěrka z netkané textilie, 
modrá, délka 380 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro 
opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 
modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x43cm, 
délka 380m, průměr role 38cm, váha 9,75 kg

1 role = 1000 
útržků

2 role = 2000 
útržků 2 4 641 Kč Tork Premium víceúčelová utěrka 

510 - velká role (modrá) 510204

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro 
opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 
modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x43cm, 
délka 380m, průměr role 38cm, váha 9,75 kg

http://az745204.vo.msecnd.net/ima
ges-
c5/AFH/AFH_Global/Product_Imag
es/Wiping_and_Cleaning/510204_
_c_DEL.psd/116580/Tork_05_300x
300_jpg/510204__c_DEL.jpg 1

role

2462,6 2462,6 21

228 46 39525810-9 39525810-9-1 Leštící utěrka, 80 x 50 cm Leštící utěrka, pro leštění oken, skleněných ploch a 
keramických obkladů, cca 80 x 50 cm 1 ks 10 ks 220 6 849 Kč Utěrka mikrovlákno 80x50 cm, 

235g Utěrka mikrovlákno 80x50 cm, 235g http://www.fave.cz/foto-
katalog/male/002.jpg 1 role 31,13 31,13 21

229 46 18141000-9 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, 
latex, vel. S 

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: S.

100 ks 800 ks 8 800 Kč Rukavice jednorázové, latex, vel. 
S

Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové 
rukavice - vytahovací z praktické krabičky https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1901.jpg 1
ks

80,4 80,4 21

230 46 18141000-9 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, 
latex, vel. M 

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M. 

100 ks 800 ks 60 7 800 Kč Rukavice jednorázové, latex, vel. 
M

Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové 
rukavice - vytahovací z praktické krabičky https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1901.jpg 1
ks

80,4 80,4 21

231 46 18141000-9 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, 
latex, vel. L

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L.

100 ks 1500 ks 10 1 300 Kč Rukavice jednorázové, latex, vel. 
L

Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové 
rukavice - vytahovací z praktické krabičky https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1901.jpg 1
ks

80,4 80,4 21

232 46 18141000-9 18141000-9-5 Rukavice jednorázové, 
latex, vel. XL

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: XL.

100 ks 1200 ks 20 1 608 Kč Rukavice jednorázové, latex, vel. 
XL

Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové 
rukavice - vytahovací z praktické krabičky https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1901.jpg 1
ks

80,4 80,4 21

233 46 18141000-9 18141000-9-16 Rukavice jednorázové, 
polyetylen, vel. M 

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: tenká 
polyetylénová folie, barva: čirá, velikost: dámská L. 
Určené pro ochranu rukou před nečistotami v suchém 
i vlhkém prostředí, proti minimálním rizikům, vhodné 
pro krátkodobý styk s potravinami.

100 ks 500ks 20 18 Kč Rukavice jednorázové 
polyetylenová fólie 100 ks

HDPE - mikrotenové rukavice blokované po 100ks -
 známé ze stojanů u benzínových pump 
s všestranným použitím https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1285.jpg 1

ks

9 9 21

234 46 18141000-9 18141000-9-1 Rukavice, jednorázové, 
polyetylen, vel. L

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: tenká 
polyetylénová folie, barva: čirá, velikost: pánská L. 
Určené pro ochranu rukou před nečistotami v suchém 
i vlhkém prostředí, proti minimálním rizikům, vhodné 
pro krátkodobý styk s potravinami.

100 ks 800 ks 20 18 Kč Rukavice jednorázové 
polyetylenová fólie 100 ks

HDPE - mikrotenové rukavice blokované po 100ks -
 známé ze stojanů u benzínových pump 
s všestranným použitím https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/1285.jpg 1

ks

9 9 21

235 46 18141000-9 18141000-9-10 Rukavice jednorázové, 
vinyl, vel. S

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: S.

1 ks = 1 pár 200 ks 16 1 152 Kč Rukavice jednor. vinyl, vel. S, pár
Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, 
vhodné pro krátkodobý styk s netukovými 
potravinami,

https://www.kapo-
odevy.cz/foto/350-350/25412-
25134-rail-pudrovane-rukavice.jpg 50

ks

1,44 72 21

236 46 18141000-9 18141000-9-11 Rukavice jednorázové, 
vinyl, vel. M

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M.

1 ks = 1 pár 200 ks 60 4 320 Kč Rukavice jednor. vinyl, vel. M, pár
Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, 
vhodné pro krátkodobý styk s netukovými 
potravinami,

https://www.kapo-
odevy.cz/foto/350-350/25412-
25134-rail-pudrovane-rukavice.jpg 50

ks

1,44 72 21

237 46 18141000-9 18141000-9-12 Rukavice jednorázové, 
vinyl, vel. L

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, 
hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L.

1 ks = 1 pár 200 ks 86 5 160 Kč Rukavice jednor. vinyl, vel. L, pár
Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, 
vhodné pro krátkodobý styk s netukovými 
potravinami,

https://www.kapo-
odevy.cz/foto/350-350/25412-
25134-rail-pudrovane-rukavice.jpg 50

ks

1,44 72 21

242 46 18141000-9 18141000-9-13 Kuchyňské chňapky 

Kuchyňská chňapka s tepelně izolační vložkou (více 
vrstev), s poutkem a magnetem, z manipulační strany 
teflonová vrstva, 100% bavlna, vysoká tepelná 
odolnost, možnost prát při vysokých teplotách.

1 ks = 1 pár 5 ks 66 2 579 Kč Kuchyňské chňapky s teflonem 
sada

Kuchyňská chňapka 25 cm s magnetem a 
teflonovýn úchopem http://www.fave.cz/foto-

katalog/male/393.jpg 1

ks

39,07 39,07 21

243 46 18443340-1 18443340-1-1 Kuchařská čepice Kuchařská čepice z netkané textilie, výška cca 24 cm. 1 ks 5 ks 5 25 Kč Kuchařské čepice z netkané 
textilie bílé 24 cm, 5ks

Kvalitní jednorázová kuchařská čepice v bílé barvě. 
Vyhovuje pro systém HACCP.

https://www.papirenskezbozi.cz/m
edia/cache/e3/ab/e3abd72834278a
95fa563ec263fcd778.jpg 5

ks
7,92 39,6 21

246 45 39812400-1 39812400-1-11 Kartáč rýžový na hůl Tvrdý rýžový dřevěný kartáč na hůl (bez násady) 
určený na hrubé nečistoty, podlahy apod.. 1 ks 10 ks 16 415 Kč Kartáč podlahový na hůl hrubý Kartáč podlahový na hůl hrubý. Bez násady http://eshop.clarima.cz/files/kart%

C3%A1%C4%8D%20na%20h%C5
%AFl.jpg?width=200&height=200 1

ks

25,92 25,92 21

247 40 39831600-2 39831600-2-15 Pisoárové sítko, 
enzymatické

Pisoárové sítko, parfémované, s enzymatickým 
čištěním, životnost na cca 4 - 6 týdnů 1 ks 20 ks 202 8 080 Kč CN PISOÁROVÉ SÍTKO 

ENZYMATICKÉ 2ks
Pisoárové sítko s enzymatickým čištěním, 
prodlouženou životností a zesílenou parfemací

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001772_enzymaticke
_sitko_mata_115.jpeg 2

ks
61,8 123,6 21

248 40 39830000-9 39830000-9-27 Ekologický čisticí 
prostředek - koupeleny

Účinný tekutý čistič koupelen vhodný k použití na 
keramické, kovové, skleněné i plastové povrchy.
Důkladně odstraňuje mastnotu, mýdlové i vápenaté 
nečistoty.
Složení: složkou čističe musí být kyselina citronová, 
čistič se skládá min. z 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí, složení neagresivní k 
pokožce.

500 ml 1 l 252 9 435 Kč KRYSTAL na koupelny ECO 750 
ml

Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem 
kombinujícím vysokou účinnost odstraňování zbytků 
mýdel,kosmetických prostředků a vodního kamene 
z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen. http://www.cormen.cz/content/ima

ges/thumbs/0000923_KRYSTAL_k
oupelny_ECO_750ml_115.jpeg 1,5

ks

26,22 39,33 21

249 40 39830000-9 39830000-9-28 Ekologický čisticí 
prostředek - kuchyně

Účinný tekutý kuchyňský čistič vhodný k použití k 
čištění kuchyňského zařízení jako kuchyňské linky, 
varné desky, trouby, keramické dlaždice, nerezové a 
chromované části a další. Zvláště účinný je při 
odstraňování mastných nečistot.
Složení: čistič se skládá min. z 90% z přírodních 
látek, složení nezatěžující životní prostředí, složení 
neagresivní k pokožce.

500 ml 1 l 34 1 305 Kč Real green clean plochy - 
multifunkční 500 g

Multifunkční prostředek pro snadný a rychlý úklid 
kuchyní, koupelen a kdekoliv. Má výbornou 
odmašťovací schopnost, odstraní vápenaté a 
mýdlové usazeniny. Je biologicky odbouratelný z 
96,2 %. http://www.zeniteshop.cz/images/r

eal-green-clean-plochy-500g.jpg 1

ks

39,92 39,92 21

250 40 39831600-2 39831600-2-14 Ekologický čisticí 
prostředek - WC

Účinný tekutý čistič toalet.
Složení: složkou čističe musí být kyselina citronová, 
čistič se skládá min. z 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí.

750 ml 2 l 196 4 782 Kč KRYSTAL WC cleaner ECO 
zelený 750 ml

KRYSTAL WC cleaner je vysoce účinný čistič toalet 
a sanitárního keramického zařízení. Svým složením 
je předurčen k čištění keramických povrchů.

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001506_Krystal_WC
_ECO_115.png 1

ks

25,62 25,62 21

252 40 39832000-3 39832000-3-11 Ekologický prostředek na 
nádobí

Účinný tekutý prostředek na ruční mytí nádobí.
Účinně odstraňuje mastnotu a další nečistoty z 
nádobí.
Složení: min. z 90% z přírodních látek, pH 5,5, složení 
nezatěžující životní prostředí, složení neagresivní k 
pokožce.

500 ml 1 l 142 3 591 Kč KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml

Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin 
přírodního původu – z kukuřice a z kokosu. Podle 
výsledků talířového testu je produkt hodnocen velmi 
dobře v mycí účinnosti.

http://www.cormen.cz/content/ima
ges/thumbs/0001849_ECO_nadobi
_vyklopne_vicko_115.png 1,5

ks

17,71 26,565 21

253 40 39831000-6 39831000-6-6 Ekologický prací prostředek 
- tekutý na bílé prádlo

Prací gel pro praní bílého prádla. Účinný i při nízkých 
teplotách (30°C).
Složení: min. 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí, neutrální pH, 
nevysušuje a nedráždí pokožku.

1 l 3 l 5 750 Kč Real green clean prací gel 1,5 l                Prací gel na bílé a barevné prádlo bez fosfátů, 
barviv a optických rozjasňovačů. https://www.zeniteshop.cz/images/

real-green-praci-gel-1,5l.jpg 1,5

ks

68 102 21

254 40 39831000-6 39831000-6-7 Ekologický prací prostředek 
- tekutý na barevné prádlo

Prací gel pro praní barevného prádla. Účinný i při 
nízkých teplotách (30°C).
Složení: min. 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí, neutrální pH, 
nevysušuje a nedráždí pokožku.

1 l 3 l 2 248 Kč Real green clean prací gel 1,5 l                Prací gel na bílé a barevné prádlo bez fosfátů, 
barviv a optických rozjasňovačů. https://www.zeniteshop.cz/images/

real-green-praci-gel-1,5l.jpg 1,5

ks

68 102 21

255 43 33711900-6 33711900-6-12 Ekologické tekuté mýdlo

Tekuté mýdlo vhodné pro každodenní mytí rukou i pro 
alergiky. 
Složení: min. 95% z přírodních látek, pH 5,5, 
obsahuje zjemňující látky pečující o pokožku, bez 
silikonů a parabenů, složení nezatěžující životní 
prostředí.

200 ml 1 l 5 395 Kč Real green clean tekuté mýdlo 
500g Tekuté mýdlo na ruce ve veganské kvalitě. https://www.zeniteshop.cz/images/

Real-green-clean-tekute-mydlo-
500g.jpg 2,5

ks

15,79 39,475 21



259 41 33763000-6 33763000-6-16 Papírové čistivo univerzální
Papírové čistivo univerzální, 2-vrstvé, v roli, v bílé 
barvě.
Délka návynu 390 - 500 m, šíře role 28 cm.

1 ks 2 ks 10 6 960 Kč Papírové čistivo univerzální BÍLÉ, 
2-vrstvé

2-vrstvé, vymačkávané, perforované po 25 
cm,recyklované, délka 390 metrů, šíře role 28 cm, 
průměr role 29 cm 

https://storage.merida.cz/images/
medium/d539ae623d5e24fab86db
811da943da8.jpg 2

ks
348 696 21

260 46 39514200-0 39514200-0-7 Utěrka bavlněná, 50 x 70 
cm

Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% 
bavlna, hustá příze, min. 150 g/m2, vysoká sací 
schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. 
Rozměr 45 - 50 x 65 - 70 cm

1 ks 20 ks 50 4 378 Kč Utěrka bavlněná 50 x 70 cm 3ks barva mix, rozměr utěrky 50x70cm, 100% bavlna, 
gramáž 180 g/m2 https://www.alter-

hk.cz/foto/stredni/2139.jpg 3 20,4 61,2 21

* předpokládaný počet ks, které budou objednány po dobu účinnosti smlouvy, je pouze orientační. Tento předpokládaný počet ks byl stanoven dle zkušeností z předchozích období. Skutečný počet objednávaného množství se může lišit.
**Předpokládaná hodnota části VZ v Kč bez DPH po dobu účinnosti smlouvy představuje vyjádření předpokládané hodnotu části VZ. Tato předpokládaná hodnota byla stanovena dle zkušeností z předchozích období (ve sledovaném období od ledna 2015 do října 2018). Skutečná hodnota objednávek se může lišit.

Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Výzvy
Místo dodání bude uvedeno ve Výzvě dodavateli

Podmínky provádění


	DRZ_dodavky_02_2019_Smlouva_Clarima_registr
	I. Předmět Smlouvy
	I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu.
	I. 2) Předmětem dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 Smlouvy.
	I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Objednateli emailem na adresu...
	I. 4) Dodavatel prohlašuje, že:
	I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení dodávky“), a to nejpozději před předáním předmě...
	I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno,
	I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho pracovníci požívají,
	I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel ...
	I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty.
	II. Výzvy k dodávce
	II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku specifikovanou ve Výzvě účinný.
	II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň:
	II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například:
	II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy.
	II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.
	III. Podmínky provádění dodávek
	III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena a předána.
	III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména:
	III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli
	III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na adrese a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. v delší lhůtě uvedené ve Výzvě.
	III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele a...
	III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým způsobem.
	III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Obj...
	III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v dob...
	III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění.
	III. 3) g) V případě nesplnění Dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit od  Výzvy částečně nebo v celém rozsahu.
	III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem
	III. 4) a) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.
	III. 4) b) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným...
	III. 4) c) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána.
	IV. Cena dodávek a platební podmínky
	IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo n...
	IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného ...
	IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze běh...
	IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky
	Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem.
	IV. 5) Úhrada ceny dodávky
	IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“).
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
	IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opraven...
	IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohot...
	IV. 8) V případě, že
	je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smysl...
	V. Záruka za jakost
	V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží a že práva z jejich vad lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou předměty dodáve...
	V. 2) Záruka za jakost
	V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od
	Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.
	V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo by...
	V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na
	Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.
	V. 3) Reklamace vad v záruční době
	V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
	V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné osobě.
	V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad.
	V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost.
	V. 4) Stavení záruční doby
	Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení přiměřené slevy
	VI. Smluvní pokuty a související ujednání
	VI. 1) Smluvní pokuty u standardních dodávek
	VI. 1) a) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky je Objednatel oprávněn uplatňovat po Dodavateli smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,3 % z ceny dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovan...
	VI. 1) b) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.
	VI. 2) Smluvní pokutu se Dodavatel zavazuje uhradit nejpozději do 10 dnů od jejího uplatnění Objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem.
	VI. 3) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	VII. Účinnost Smlouvy; výpověď
	VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či j...
	VII. 2) Výpověď
	Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají výpovědní dobu dva měsíce, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce násl...
	VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají výpovědní dobu dva měsíce, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž b...
	VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.
	VII. 3) Odstoupení
	Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednate...
	VII. 4) Osvědčení Objednatele
	Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu sjednanou ve Smlouvě.
	VII. 5) Pokud Objednatel
	přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	VIII. Komunikace Smluvních stran
	VIII. 1) Písemná forma komunikace
	VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a t...
	VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro
	V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě zprávami opatřenými zaručeným elektronickým podpisem, není-li výslovně sjednáno jinak.
	VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní straně, jinak se jí nemůže dovolávat.
	VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.
	VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reago...
	IX. Závěrečná ustanovení
	IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy
	IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
	IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné usta...
	IX. 5) Dodavatel  je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	IX. 6) Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany Dodavatele nebo pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany Objednatele, a to cest...
	IX. 7) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky nového dodavatele, kterou podal v původním zadávacím řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlou...
	IX. 8) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně.
	IX. 9) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem

	IX. 10) Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje se Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče:
	IX. 11) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
	IX. 12) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	DRZ_dodavky_02_2019_Priloha_c1_Clarima_registr
	Položky


